
Resultat ATEA Kalmarmilen & Lilla ATEA Kalmarmilen 2024
Inklusive SM, VSM & JSM 10km

Datum: 2024-07-24 Plats: Larmtorget, Kalmar.
Arrangör: Högby IF Tävlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson
Väder: 
Deltagare:
964 anmälda 872 i mål.

OBS! Vissa chip registrerades inte vid startlinjen och därmed saknas dessa nettotider. Bruttotiderna ligger till grund för 
resultatet.

Synpunkter till friidrott@hogbyif.se

SM 10 km
19:26:00

SM Män 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land Klass

1 Samuel Russom 91 Hässelby SK 29:05 29:04 168 M
2 David Nilsson 87 Högby IF 29:19 29:19 139 M35
3 Linus Rosdahl 91 Hässelby SK 29:36 29:36 167 M
4 Archibald Casteel 96 Spårvägens FK 29:50 29:49 26 M
5 Yohannes Kiflay 02 Hässelby SK 29:59 29:59 101 M22
6 Olle Kalered 90 Tjalve FIF 30:00 30:00 95 M
7 Heshlu Andemariam 97 Keep Up RC 30:06 30:06 7 M
8 Sharmarke Ahmed 02 Hälle IF 30:12 30:11 5 M22
9 Jonathan Edman 01 IFK Umeå 30:13 30:13 37 M

10 Kristofer Låås 92 Keep Up RC 30:15 30:14 128 M
11 Arvid Öhrn 94 Hälle IF 30:18 30:17 206 M
12 John Börjesson 92 Spårvägens FK 30:22 30:21 23 M
13 Jonathan Grahn 04 Mölndals AIK 30:25 30:25 53 M22
14 Axel Djurberg 99 Hässelby SK 30:32 30:32 35 M
15 Gabriel Sandör 96 IK Akele 30:33 30:32 170 M
16 Kalle Berglund 96 Spårvägens FK 30:38 30:38 18 M
17 Olle Ahlberg 97 Hälle IF 30:44 30:43 3498 M
18 Jonatan Fridolfsson 92 Sävedalens AIK 30:45 30:45 49 M
19 Andreas Davidsson 95 Högby IF 30:47 30:47 32 M
20 Erik Linnér 00 IFK Umeå 30:58 30:57 121 M
21 Hugo Unosson 03 Högby IF 31:09 31:09 189 M22
22 Daniel Lundgren 85 Spårvägens FK 31:15 31:14 126 M35
23 Jonatan Westberg 91 Spårvägens FK 31:17 31:16 196 M
24 Fredrik Johansson 86 IK Akele 31:20 31:20 85 M35
25 Oscar Lindskogen 96 Malmö AI 31:28 31:28 119 M
26 Isak Hellström 91 FK Studenterna 31:29 31:28 68 M
27 Isak Hagberg 02 Högby IF 31:29 31:29 63 M22
28 Gabriel Claesson 04 IKHP Huskvarna 31:32 31:31 28 M22



29 Maximilian Ueda 93 Spårvägens FK 31:43 31:43 187 M
30 Fred Grönwall 81 FK Studenterna 31:43 31:42 56 M40
31 Abdelftah Yassin 97 Spårvägens FK 31:44 31:44 201 M
32 Alexander Mathisen 98 IF Friskis&Svettis Östersund 31:51 31:48 135 M
33 Oliver Wykman 94 Högby IF 31:59 31:59 200 M
34 Nils Bredin 02 Hälle IF 32:10 32:09 22 M22
35 Niklas Norman 84 Katrineholms SK 32:13 32:13 144 M40
36 Fredrik Uhrbom 77 Spårvägens FK 32:16 32:15 188 M45
37 Andreas Lundegård 86 FK Studenterna 32:16 32:16 125 M35
38 David Kjellén 95 IF Göta Karlstad 32:17 32:15 102 M
39 Daniel Parheden 93 Hälle IF 32:30 32:29 154 M
40 Albin Lillieström 97 IK Akele 32:36 32:36 113 M
41 Simon Hansson 02 IF Rigor 32:40 32:37 67 M22
42 Henrik Zeffer 84 Kungsholmen BBK 32:41 203 M40
43 Tony Petersson 81 Team Blekinge LF 32:43 32:41 159 M40
44 Erik Nero 90 Mullsjö SOK 32:49 32:48 137 M
45 Ahmed Abdelhamid 86 IS Göta 32:54 32:53 1 M35
46 Gunnar Granlund 96 Björnstorps IF 32:58 32:56 54 M
47 Erik Fagius 86 Genarps IF 33:01 33:00 44 M35
48 Sylvian Glos 87 FK Studenterna 33:02 33:00 52 M35
49 Edvin Karlström 91 FK Studenterna 33:04 33:02 99 M
50 Gustav Josefinsson 96 Hälle IF 33:07 33:05 93 M
51 William Nordström 00 IK Akele 33:10 33:07 143 M
52 Mikael Seger 96 IS Göta 33:12 33:10 172 M
53 Erik Wahlborg 05 IS Göta 33:23 33:20 194 M
54 Benjamin Claesson 02 IKHP Huskvarna 33:41 27 M22
55 Johan Nordström 79 Högby IF 33:43 33:40 142 M45
56 Martin Holm 84 FK Studenterna 33:46 33:45 70 M40
57 Oskar Hidén 96 IK Akele 33:47 33:45 69 M
58 Patrik Persson 84 Terrible Tuesdays AC 33:51 33:49 155 M40
59 Ludwig Hultin 97 IK Akele 33:56 33:54 75 M
60 Filip Hallin 02 Tjalve FIF 34:03 211 M22
61 Fredrik Liw 78 Vallentuna FK 34:19 34:15 122 M45
62 Lukas Elmgren 04 IFK Växjö 34:22 39 M22
63 Mikkel Knif 82 IFK Umeå 34:25 104 M40
64 Erik Johansson 90 Katrineholms SK 34:35 210 M
65 Mattias Larsson 83 IS Göta 34:42 34:39 109 M40
66 Marcus Gunnarsson 89 Högby IF 34:43 58 M35
67 Karl Wilenius 85 Lidköpings VSK 34:47 34:46 199 M35
68 Marcus Nilsson 97 Mörbylånga GoIF 34:50 34:46 141 M
69 Magnus Carlson 79 Hossmo RC 34:53 34:50 24 M45
70 Erik Olofsson 79 IF Mantra Sport 34:55 34:51 146 M45
71 Timmy Karlsson 86 FK Studenterna 34:57 34:55 97 M35
72 Tony Göransson 90 Hossmo RC 35:08 35:04 61 M
73 Göran Jonsson 69 IFK Umeå 35:19 35:16 90 M55
74 Fredrik Bolmstam 82 Apladalens LK 35:22 35:19 218 M40
75 Sebastian Fannon 75 Björnstorps IF 35:23 35:20 45 M45
76 Simon Gustafsson 86 Turebergs FK 35:28 35:25 59 M35
77 Per Markus Jönsson 73 Kalmar OK 35:28 35:26 94 M50
78 Melker Tillenius 01 Sävedalens AIK 35:29 35:27 184 M
79 Kalle Wanngård 79 Hälle IF 35:36 35:32 195 M45
80 Joel Jonsson 84 IFK Växjö 35:37 35:33 91 M40
81 Viktor Törneke 84 Axa SC 35:38 35:36 186 M40
82 Kim Petersson 96 Björkshults IF 35:39 35:35 158 M
83 Linus Af Wåhlberg 90 Högby IF 35:40 35:37 3 M
84 Johan Andrén 80 Axa SC 35:40 35:37 12 M40



85 Daniel Frantzich 79 Vegan Runners IK 35:43 35:39 47 M45
86 Kristoffer Karlsson 92 UF Contact 35:46 35:42 96 M
87 Emil Nilsson 92 IS Göta 35:49 35:45 140 M
88 Jimmy Iby 84 IKHP Huskvarna 35:51 35:48 79 M40
89 Erik Framme 73 Hälle IF 35:52 35:51 46 M50
90 Tomas Olsson 77 Högby IF 35:54 151 M45
91 Herman Degselius 73 Fredrikshofs FIF 35:56 35:54 34 M50
92 Jörgen Andersson 85 Hossmo RC 35:59 11 M35
93 Tomas Ängshammar 70 Roma IF 36:03 205 M50
94 Andreas Andersson 80 Oskarshamn RC 36:07 36:03 8 M40
95 Henrik Malmros 80 Karlshamns SK 36:24 36:21 134 M40
96 Gustav Söderkvist 94 Team Runnershigh IF 36:28 183 M
97 Oscar Lilja 04 Frosta MSK 36:34 36:33 112 M22
98 Daniel Pettersson 77 IFK Göteborg 36:36 36:33 161 M45
99 Daniel Axelsson 77 Högby IF 36:42 208 M45

100 Fredrik Nilsson 97 Södra Vi IF 36:50 214 M
101 Viktor Ljung 86 FK Studenterna 36:50 123 M35
102 Carl-Johan Ahde 74 Fredrikshofs FIF 36:51 4 M50
103 Mikael Kallhed 93 IK Sisu Nässjö 36:53 213 M
104 Martin Olsson 74 FK Studenterna 36:55 36:51 150 M50
105 Christian Stålhammar 87 IS Göta 37:00 36:56 179 M35
106 Fredrik Johansson 81 Björnstorps IF 37:00 86 M40
107 Joel Bergkvist 86 Höörs IS 37:06 36:58 17 M35
108 Samuel Gill 05 IFK Växjö 37:08 37:03 51 M
109 Anders Jansson 81 FK Studenterna 37:15 37:12 81 M40
110 Sava Iancovici 74 Solvikingarna 37:21 78 M50
111 Daniel Johansson 75 Hossmo RC 37:25 84 M45
112 Johan Schöttke 87 Oskarshamn RC 37:28 37:22 171 M35
113 Pär Muhr 72 Västerås LK 37:30 37:25 136 M50
114 Mikael Stagling 75 IS Göta 37:33 37:29 175 M45
115 Björn Pettersson 77 Björnstorps IF 37:38 37:33 160 M45
116 Magnus Lövgren 69 Oskarshamn RC 37:38 131 M55
117 Gustav Löfholm 79 Lidköpings VSK 37:45 37:39 129 M45
118 Ulf Yngvesson 64 FK Studenterna 37:51 37:47 202 M60
119 Edwin Van Asseldonk 80 Oskarshamn RC 37:55 37:49 191 M40
120 Kalle Sigfridsson 92 Högby IF 38:03 174 M
121 Theo Eriksson 06 IFK Växjö 38:03 212 M
122 Christian Lengqvist 77 Hossmo RC 38:06 110 M45
123 Christer Lindgren 69 Trollhättans IF 38:08 38:03 116 M55
124 Micael Lindqvist 72 Apladalens LK 38:09 38:04 118 M50
125 Robin Almqvist 86 Tjalve FIF 38:15 6 M35
126 Marcus Bloom 79 Umara SC 38:21 21 M45
127 Niklas Wikner 64 Högby IF 38:35 198 M60
128 Per Carlsson 74 Mörbylånga GoIF 38:41 25 M50
129 Mikael Bask 67 Örebro AIK 38:42 15 M55
130 Bg Nilensjö 63 IS Göta 38:45 38:41 138 M60
131 Magnus Franzén 77 Emmaboda Verda OK 38:56 217 M45
132 Kristian Kornhag 81 Scania Roadrunners IF 38:58 38:53 105 M40
133 Jonathan Andersson 03 Mörbylånga GoIF 39:00 10 M22
134 Martin Strümpel 72 Högby IF 39:11 39:04 177 M50
135 Markus Hahlin 89 OK Denseln 39:19 39:13 64 M35
136 Mattias Ekman 82 Apladalens LK 39:52 39:43 38 M40
137 Martin Selin 82 IS Göta 39:54 39:50 173 M40
138 Jan Johansson 68 LK Nyköping Runners 39:56 39:50 87 M55
139 Sven Lindeberg 63 IS Göta 40:04 39:59 115 M60
140 Mounir Touzani 69 Hemlingby LK 40:07 39:59 185 M55



141 Peter Levin 85 IK Akele 40:09 40:01 111 M35
142 Elias Värnlund 01 Björkshults IF 40:10 40:00 193 M
143 Christer Svensson 69 Växjö AIS 40:20 40:13 180 M55
144 Magnus Jansson 93 Högby IF 40:22 40:15 83 M
145 Ola Hafström 60 Solvikingarna 40:22 40:14 62 M60
146 Steffen Steffensen 62 Mölndals AIK 40:48 40:41 176 M60
147 Kristoffer Loo 97 Högby IF 40:54 124 M
148 Magnus Danek 63 Team Nordic Trail SC 41:01 31 M60
149 Torbjörn Karlsson 75 OK Kullingshof 41:16 41:04 98 M45
150 Frerik Aplander Rosencrantz 69 IS Göta 41:18 41:12 13 M55
151 Mattias Lyck Winnerhed 79 Oskarshamns SK 41:24 41:13 127 M45
152 Viktor Ekström 00 Kalmar RC Triathlon 41:28 41:21 472 M
153 Johan Palmer 85 IK Vista 41:36 41:27 153 M35
154 Peter Strömbom 62 Ulricehamns FK 41:48 41:34 178 M60
155 Simon Persson 85 Oskarshamn RC 41:57 41:48 156 M35
156 Mikael Davidsson 62 Högby IF 41:59 33 M60
157 Roger Reinhold 61 Spårvägens FK 42:25 42:18 163 M60
158 Lars Lindqvist 56 Björnstorps IF 42:25 117 M65
159 Niclas Malm 83 IS Göta 42:27 42:19 133 M40
160 Robin Creutz 90 Hultsfreds LK 42:42 42:29 29 M
161 Niklas Hultgren 74 Hossmo RC 42:51 42:42 74 M50
162 Håkan Reistad 64 IS Göta 43:08 42:55 164 M60
163 Pär Björklund 63 Åhus FIK 43:45 19 M60
164 Magnus Dahlgren 67 Kalmar RC Triathlon 43:47 30 M55
165 Tony Back 66 Dalaportens OL 43:58 43:53 14 M55
166 Thomas Johansson 65 Runacademy IF 44:04 88 M55
167 Jerry Olsson 57 Björnstorps IF 46:14 46:06 148 M65
168 Fredric Höglind 70 Handelsbanken IF 47:02 46:50 77 M50
169 Lionel Rieloff 58 Heleneholms IF 47:39 165 M65
170 Lars Olsson 60 IF Hagen 48:03 47:58 149 M60
171 Per Svensson 68 Blackstad IF 48:22 181 M55
172 Jan-Olov Andersson 51 LK Nyköpings Runners 48:57 9 M70
173 Lennart Ilke 53 Uppsala LK 49:35 80 M70
174 Bengt Håkansson 58 IS Göta 49:37 76 M65
175 Johan Klintberg 83 Högby IF 50:12 103 M40
176 Björn Gustavson 70 Axa SC 51:02 60 M50
177 Åke Jonson 42 Malmö AI 52:32 89 M80
178 Martin Larsson 71 IKJ Haninge 53:33 53:27 108 M50
179 André Du Rietz 92 Umara SC 53:58 36 M
180 Patric Lundvall 68 Växjö löparklubb 55:06 54:43 215 M55
181 Kjell Gunnarsson 42 IS Göta 58:46 58:15 57 M80
182 Mikael Strömberg 59 Högby IF 59:15 58:53 207 M65
183 Shahrooz Sabet 81 IF Friskis&svettis Kalmar 59:34 59:05 169 M40
184 Yngve Frederich 51 Högby IF 1:10:59 1:10:32 48 M70
185 Krister Karlsson 65 Växjö Löparklubb 1:16:27 1:15:52 216 M55

Emil Blomberg 92 Hässelby SK DNF DNF 20 M
Jesper Evervall 94 Örgryte IS DNF DNF 43 M
Emil Gribbling 95 IS Göta DNF DNF 55 M
Miguel Palm 98 Hässelby SK DNF DNF 152 M
Victor Ährlin 91 Oskarshamn RC DNF DNF 204 M
MohammadrezaAbootorabi 89 Spårvägens FK DNF DNF 2 M35
Rickard Emilsson 89 IK Akele DNF DNF 40 M35
Anders Hansson 63 Solvikingarna DNF DNF 66 M60
Mario Rieloff 61 Fredrikshofs FIF DNF DNF 166 M60
Eddy Hultgren 59 Team Blekinge LF DNF DNF 73 M65
Ulf Jonsson 59 Kisa SK DNF DNF 92 M65



Albin Gezilius 03 IFK Mora DNF DNF 50 M22

SM M22 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Yohannes Kiflay 02 Hässelby SK 29:59 29:59 101
2 Sharmarke Ahmed 02 Hälle IF 30:12 30:11 5
3 Jonathan Grahn 04 Mölndals AIK 30:25 30:25 53
4 Hugo Unosson 03 Högby IF 31:09 31:09 189
5 Isak Hagberg 02 Högby IF 31:29 31:29 63
6 Gabriel Claesson 04 IKHP Huskvarna 31:32 31:31 28
7 Nils Bredin 02 Hälle IF 32:10 32:09 22
8 Simon Hansson 02 IF Rigor 32:40 32:37 67
9 Benjamin Claesson 02 IKHP Huskvarna 33:41 27

10 Filip Hallin 02 Tjalve FIF 34:03 211
11 Lukas Elmgren 04 IFK Växjö 34:22 39
12 Oscar Lilja 04 Frosta MSK 36:34 36:33 112
13 Jonathan Andersson 03 Mörbylånga GoIF 39:00 10

Albin Gezilius 03 IFK Mora DNF DNF 50

SM M35 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 David Nilsson 87 Högby IF 29:19 29:19 139
2 Daniel Lundgren 85 Spårvägens FK 31:15 31:14 126
3 Fredrik Johansson 86 IK Akele 31:20 31:20 85
4 Andreas Lundegård 86 FK Studenterna 32:16 32:16 125
5 Ahmed Abdelhamid 86 IS Göta 32:54 32:53 1
6 Erik Fagius 86 Genarps IF 33:01 33:00 44
7 Sylvian Glos 87 FK Studenterna 33:02 33:00 52
8 Marcus Gunnarsson 89 Högby IF 34:43 58
9 Karl Wilenius 85 Lidköpings VSK 34:47 34:46 199

10 Timmy Karlsson 86 FK Studenterna 34:57 34:55 97
11 Simon Gustafsson 86 Turebergs FK 35:28 35:25 59
12 Jörgen Andersson 85 Hossmo RC 35:59 11
13 Viktor Ljung 86 FK Studenterna 36:50 123
14 Christian Stålhammar 87 IS Göta 37:00 36:56 179
15 Joel Bergkvist 86 Höörs IS 37:06 36:58 17
16 Johan Schöttke 87 Oskarshamn RC 37:28 37:22 171
17 Robin Almqvist 86 Tjalve FIF 38:15 6
18 Markus Hahlin 89 OK Denseln 39:19 39:13 64
19 Peter Levin 85 IK Akele 40:09 40:01 111
20 Johan Palmer 85 IK Vista 41:36 41:27 153
21 Simon Persson 85 Oskarshamn RC 41:57 41:48 156

MohammadrezaAbootorabi 89 Spårvägens FK DNF DNF 2



Rickard Emilsson 89 IK Akele DNF DNF 40

SM M40 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Fred Grönwall 81 FK Studenterna 31:43 31:42 56
2 Niklas Norman 84 Katrineholms SK 32:13 144
3 Henrik Zeffer 84 Kungsholmen BBK 32:41 203
4 Tony Petersson 81 Team Blekinge LF 32:43 32:41 159
5 Martin Holm 84 FK Studenterna 33:46 33:45 70
6 Patrik Persson 84 Terrible Tuesdays AC 33:51 33:49 155
7 Mikkel Knif 82 IFK Umeå 34:25 104
8 Mattias Larsson 83 IS Göta 34:42 34:39 109
9 Fredrik Bolmstam 82 Apladalens LK 35:22 35:19 218

10 Joel Jonsson 84 IFK Växjö 35:37 35:33 91
11 Viktor Törneke 84 Axa SC 35:38 35:36 186
12 Johan Andrén 80 Axa SC 35:40 35:37 12
13 Jimmy Iby 84 IKHP Huskvarna 35:51 35:48 79
14 Andreas Andersson 80 Oskarshamn RC 36:07 36:03 8
15 Henrik Malmros 80 Karlshamns SK 36:24 36:21 134
16 Fredrik Johansson 81 Björnstorps IF 37:00 86
17 Anders Jansson 81 FK Studenterna 37:15 37:12 81
18 Edwin Van Asseldonk 80 Oskarshamn RC 37:55 37:49 191
19 Kristian Kornhag 81 Scania Roadrunners IF 38:58 38:53 105
20 Mattias Ekman 82 Apladalens LK 39:52 39:43 38
21 Martin Selin 82 IS Göta 39:54 39:50 173
22 Niclas Malm 83 IS Göta 42:27 42:19 133
23 Johan Klintberg 83 Högby IF 50:12 103
24 Shahrooz Sabet 81 IF Friskis&svettis Kalmar 59:34 59:05 169

SM M45 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Fredrik Uhrbom 77 Spårvägens FK 32:16 32:15 188
2 Johan Nordström 79 Högby IF 33:43 33:40 142
3 Fredrik Liw 78 Vallentuna FK 34:19 34:15 122
4 Magnus Carlson 79 Hossmo RC 34:53 34:50 24
5 Erik Olofsson 79 IF Mantra Sport 34:55 34:51 146
6 Sebastian Fannon 75 Björnstorps IF 35:23 35:20 45
7 Kalle Wanngård 79 Hälle IF 35:36 35:32 195
8 Daniel Frantzich 79 Vegan Runners IK 35:43 35:39 47
9 Tomas Olsson 77 Högby IF 35:54 151

10 Daniel Pettersson 77 IFK Göteborg 36:36 36:33 161
11 Daniel Axelsson 77 Högby IF 36:42 208
12 Daniel Johansson 75 Hossmo RC 37:25 84
13 Mikael Stagling 75 IS Göta 37:33 37:29 175
14 Björn Pettersson 77 Björnstorps IF 37:38 37:33 160
15 Gustav Löfholm 79 Lidköpings VSK 37:45 37:39 129
16 Christian Lengqvist 77 Hossmo RC 38:06 110
17 Marcus Bloom 79 Umara SC 38:21 21
18 Magnus Franzén 77 Emmaboda Verda OK 38:56 217
19 Torbjörn Karlsson 75 OK Kullingshof 41:16 41:04 98
20 Mattias Lyck Winnerhed 79 Oskarshamns SK 41:24 41:13 127



SM M50 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Per Markus Jönsson 73 Kalmar OK 35:28 35:26 94
2 Erik Framme 73 Hälle IF 35:52 35:51 46
3 Herman Degselius 73 Fredrikshofs FIF 35:56 35:54 34
4 Tomas Ängshammar 70 Roma IF 36:03 205
5 Carl-Johan Ahde 74 Fredrikshofs FIF 36:51 4
6 Martin Olsson 74 FK Studenterna 36:55 36:51 150
7 Sava Iancovici 74 Solvikingarna 37:21 78
8 Pär Muhr 72 Västerås LK 37:30 37:25 136
9 Micael Lindqvist 72 Apladalens LK 38:09 38:04 118

10 Per Carlsson 74 Mörbylånga GoIF 38:41 25
11 Martin Strümpel 72 Högby IF 39:11 39:04 177
12 Niklas Hultgren 74 Hossmo RC 42:51 42:42 74
13 Fredric Höglind 70 Handelsbanken IF 47:02 46:50 77
14 Björn Gustavson 70 Axa SC 51:02 60
15 Martin Larsson 71 IKJ Haninge 53:33 53:27 108

SM M55 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Göran Jonsson 69 IFK Umeå 35:19 35:16 90
2 Magnus Lövgren 69 Oskarshamn RC 37:38 131
3 Christer Lindgren 69 Trollhättans IF 38:08 38:03 116
4 Mikael Bask 67 Örebro AIK 38:42 15
5 Jan Johansson 68 LK Nyköping Runners 39:56 39:50 87
6 Mounir Touzani 69 Hemlingby LK 40:07 39:59 185
7 Christer Svensson 69 Växjö AIS 40:20 40:13 180
8 Frerik Aplander Rosencrantz 69 IS Göta 41:18 41:12 13
9 Magnus Dahlgren 67 Kalmar RC Triathlon 43:47 30

10 Tony Back 66 Dalaportens OL 43:58 43:53 14
11 Thomas Johansson 65 Runacademy IF 44:04 88
12 Per Svensson 68 Blackstad IF 48:22 181
13 Patric Lundvall 68 Växjö löparklubb 55:06 54:43 215
14 Krister Karlsson 65 Växjö Löparklubb 1:16:27 1:15:52 216

SM M60 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Ulf Yngvesson 64 FK Studenterna 37:51 37:47 202
2 Niklas Wikner 64 Högby IF 38:35 198
3 Bg Nilensjö 63 IS Göta 38:45 38:41 138
4 Sven Lindeberg 63 IS Göta 40:04 39:59 115
5 Ola Hafström 60 Solvikingarna 40:22 40:14 62
6 Steffen Steffensen 62 Mölndals AIK 40:48 40:41 176
7 Magnus Danek 63 Team Nordic Trail SC 41:01 31
8 Peter Strömbom 62 Ulricehamns FK 41:48 41:34 178



9 Mikael Davidsson 62 Högby IF 41:59 33
10 Roger Reinhold 61 Spårvägens FK 42:25 42:18 163
11 Håkan Reistad 64 IS Göta 43:08 42:55 164
12 Pär Björklund 63 Åhus FIK 43:45 19
13 Lars Olsson 60 IF Hagen 48:03 47:58 149

Anders Hansson 63 Solvikingarna DNF DNF 66
Mario Rieloff 61 Fredrikshofs FIF DNF DNF 166

SM M65 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Lars Lindqvist 56 Björnstorps IF 42:25 117
2 Jerry Olsson 57 Björnstorps IF 46:14 46:06 148
3 Lionel Rieloff 58 Heleneholms IF 47:39 165
4 Bengt Håkansson 58 IS Göta 49:37 76
5 Mikael Strömberg 59 Högby IF 59:15 58:53 207

Eddy Hultgren 59 Team Blekinge LF DNF DNF 73

SM M70 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Jan-Olov Andersson 51 LK Nyköpings Runners 48:57 9
2 Lennart Ilke 53 Uppsala LK 49:35 80
3 Yngve Frederich 51 Högby IF 1:10:59 1:10:32 48

SM M80 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Åke Jonson 42 Malmö AI 52:32 89
2 Kjell Gunnarsson 42 IS Göta 58:46 58:15 57

SM Kvinnor 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land Klass

1 Meraf Bahta 89 Ullevi FK 32:52 32:51 235 K35
2 Emilia Lillemo 00 Täby IS 32:56 271 K
3 Evelina Henriksson 99 IFK Umeå 34:10 34:09 257 K
4 Hanna Lindholm 79 Eskilstuna FI 34:33 34:32 274 K45
5 Alva Malmsten Nilsson 03 Upsala IF 34:45 279 K22
6 Emma Eriksson 02 Mölndals AIK 34:59 245 K22
7 Ida Andersson 01 Spårvägens FK 35:15 232 K
8 Johanna Bäcklund 85 Runacademy IF 35:21 241 K35
9 Johanna Larsson 93 Örgryte IS 35:47 268 K

10 Elin Brink 97 Mölndals AIK 35:51 35:49 237 K
11 Emilia Siltanen 83 FK Studenterna 35:59 303 K40
12 Frida Michold 95 IK Akele 36:15 283 K
13 Johanna Anvell 89 Mölndals AIK 36:38 234 K35
14 Beatrice Lejnegård 91 Oskarshamn RC 36:40 36:36 270 K
15 Johanna Salminen 78 FK Studenterna 36:42 300 K45
16 Hanna Michaelsson 89 Örgryte IS 36:53 282 K35



17 Nina Hagman 81 Team Minos SC 36:57 251 K40
18 Alma Svantesson 04 Mölndals AIK 37:03 308 K22
19 Alicia Nilsson 98 Ullevi FK 37:17 286 K
20 Filippa Andersson 04 Högby IF 37:18 231 K22
21 Desiree Lilliehöök 86 Örgryte IS 37:22 272 K35
22 Weronika Brzuchalska 93 FK Studenterna 37:35 37:33 238 K
23 Jenny Mårtensson 81 Vegan Runners IK 37:36 284 K40
24 Greta Halldén 02 Mölndals AIK 37:39 252 K22
25 Kristin Nyström 92 IK Akele 38:06 38:00 290 K
26 Malin Gibrand 81 FK Studenterna 38:14 248 K40
27 Lisa Havell 88 Spårvägens FK 38:15 254 K35
28 Emelie Kardell 01 Björnstorps IF 38:32 38:26 264 K
29 Tilde Jensen 87 Stigmännen Karlshamns OK 38:32 38:27 323 K35
30 Camilla Lindholm Borg 74 IS Göta 38:49 38:45 275 K50
31 Linda Krantz 88 Terrible Tuesdays AC 38:53 267 K35
32 Terese Friman 84 Glasrikets RC 39:07 247 K40
33 Elin Mccallan 89 Högby IF 39:17 39:11 280 K35
34 Katarina Hörnaeus 84 IF Mantra Sport 39:32 258 K40
35 Malin Ingvarsson 89 Mörbylånga GoIF 39:38 259 K35
36 Stina Eriksson 98 IK Akele 39:39 39:32 246 K
37 Lisa Wreeby 02 Sävedalens AIK 39:47 39:44 318 K22
38 Elin Vikström 90 Pite Runners LDK 40:05 39:56 209 K
39 Marie Dasler 68 IF Start 40:07 244 K55
40 Sandra Södergren 89 FIF Gnistan 40:18 311 K35
41 Emeli Söderberg 78 IFK Skövde 40:21 40:13 310 K45
42 Laura Pratley 96 IS Göta 41:20 41:13 293 K
43 Jannike Ottosson 82 Team Blekinge LF 41:21 41:16 291 K40

44 Hanna Bloom 81 Umara SC 41:22 41:06 236 K40
45 Linda Jogren 88 Täby IS 42:20 260 K35
46 Karin Schön 62 IF Kville 42:34 301 K60
47 Linda Brännlund 98 Högby IF 42:38 239 K
48 Annika Wellner 75 Umara SC 42:39 42:29 317 K45
49 Kristin Norlander 75 Vallentuna FK 42:54 42:49 289 K45
50 Carina Rosén Eriksson 63 Eksjö Södra IK 43:18 43:11 298 K60
51 Anja Svensson 05 Blackstad IF 43:24 43:09 309 K
52 Anna Karlsson 91 Högby IF 43:25 265 K
53 Nina Hansson 78 Kalmar RC Triathlon 43:51 43:35 253 K45
54 Arina Thorén 73 IF Linnéa 44:05 43:58 312 K50
55 Linda Christensen 80 OK Kullingshof 44:53 44:37 243 K40
56 Helena Julin 81 Ulricehamns FK 44:59 44:46 263 K40
57 Camilla Rosén Cedervärn 63 Ulricehamns OK 45:19 45:12 297 K60
58 Kristina Nilsson 76 Solvikingarna 45:46 45:36 287 K45
59 Anneli Lundblom 79 Björnstorps IF 46:01 45:52 277 K45
60 Christina Johansson 62 IF Kville 46:12 46:03 261 K60
61 Catharina Ramhult 66 IK Ymer 46:41 46:33 294 K55
62 Avvai Singam 64 Vilsta IK 46:49 46:37 304 K60
63 Josefine Carlberg 69 IS Göta 48:02 47:49 242 K55
64 Eva Henriksson 65 IFK Umeå 48:47 48:30 256 K55
65 Kristina Gustavsson 68 Sweden Runners IF 49:05 48:49 250 K55
66 Susanne Sjösten 72 Runacademy IF 49:42 49:20 305 K50
67 Ulrika Wykman 68 Högby IF 49:55 319 K55
68 Lova Kallhed 96 IK Sisu Nässjö 52:06 51:52 322 K
69 Camilla Persson 62 Högby IF 52:21 814 K60
70 Sofia Brännlund 95 Högby IF 54:16 53:58 240 K
71 Veronica Ågren 96 Högby IF 54:16 53:58 320 K
72 Ulla Karnebäck 53 Turebergs FK 55:15 55:04 266 K70



73 Caroline Vidlund 67 Högby IF 55:38 315 K55
74 Christina Andersson Skog 48 IF Udd 57:26 56:59 233 K75
75 Kristina Gunnarsson 56 Runacademy IF 59:18 58:47 249 K65
76 Britt Hellmark 50 Lidköpings IS 1:00:46 1:00:42 255 K70
77 Irene Rohde 56 Högby IF 1:02:14 1:02:03 296 K65
78 Birgitta Steiner 70 Enklaresport RC 1:02:28 1:02:28 306 K50
79 Ann-Charlotte Mengel 53 Brittatorp TK 1:06:04 1:05:37 281 K70
80 Yvonne Malmsten 65 IK Stern 1:17:43 1:17:06 278 K55

Carolina Johnson 96 Linköpings GIF DNF DNF 262 K
Maria Trönell 76 IS Göta DNF DNF 313 K45
Jenni Steiner 71 Enklaresport RC DNF DNF 307 K50
Tilde Adolfsson 05 Motala AIF DNS DNS 230 K
Towa Nilsson 05 Högby IF DNS DNS 288 K
Julia K Rasmusson 94 LK Roslagen DNS DNS 295 K
My Rundgren 03 Upsala IF DNS DNS 299 K22
Madelein Larsson 81 IKHP Huskvarna DNS DNS 269 K40
Katja Schönbeck 71 IFK Växjö DNS DNS 302 K50
Katarina Åström 71 Hälle IF DNS DNS 321 K50
Charlott Lorentzon 69 Högby IF DNS DNS 276 K55
Catarina Petersson 58 IS Göta DNS DNS 292 K65
Erika Lindeblad 93 Högby IF DNS DNS 273 K
Liduina Van Sitteren 89 Örebro AIK DNS DNS 314 K35
Maria Nagle 76 IF Start DNS DNS 285 K45
Anna-Stina Wanby 64 Högby IF DNS DNS 316 K60

SM K22 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Alva Malmsten Nilsson 03 Upsala IF 34:45 279
2 Emma Eriksson 02 Mölndals AIK 34:59 245
3 Alma Svantesson 04 Mölndals AIK 37:03 308
4 Filippa Andersson 04 Högby IF 37:18 231
5 Greta Halldén 02 Mölndals AIK 37:39 252
6 Lisa Wreeby 02 Sävedalens AIK 39:47 39:44 318

SM K35 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Meraf Bahta 89 Ullevi FK 32:52 32:51 235
2 Johanna Bäcklund 85 Runacademy IF 35:21 241
3 Johanna Anvell 89 Mölndals AIK 36:38 234
4 Hanna Michaelsson 89 Örgryte IS 36:53 282
5 Desiree Lilliehöök 86 Örgryte IS 37:22 272
6 Lisa Havell 88 Spårvägens FK 38:15 254
7 Tilde Jensen 87 Stigmännen Karlshamns OK 38:32 38:27 323
8 Linda Krantz 88 Terrible Tuesdays AC 38:53 267
9 Elin Mccallan 89 Högby IF 39:17 39:11 280

10 Malin Ingvarsson 89 Mörbylånga GoIF 39:38 259
11 Sandra Södergren 89 FIF Gnistan 40:18 311



12 Linda Jogren 88 Täby IS 42:20 260

SM K40 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Emilia Siltanen 83 FK Studenterna 35:59 303
2 Nina Hagman 81 Team Minos SC 36:57 251
3 Jenny Mårtensson 81 Vegan Runners IK 37:36 284
4 Malin Gibrand 81 FK Studenterna 38:14 248
5 Terese Friman 84 Glasrikets RC 39:07 247
6 Katarina Hörnaeus 84 IF Mantra Sport 39:32 258
7 Jannike Ottosson 82 Team Blekinge LF 41:21 41:16 291
8 Hanna Bloom 81 Umara SC 41:22 41:06 236
9 Linda Christensen 80 OK Kullingshof 44:53 44:37 243

10 Helena Julin 81 Ulricehamns FK 44:59 44:46 263

SM K45 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Hanna Lindholm 79 Eskilstuna FI 34:33 34:32 274
2 Johanna Salminen 78 FK Studenterna 36:42 300
3 Emeli Söderberg 78 IFK Skövde 40:21 40:13 310
4 Annika Wellner 75 Umara SC 42:39 42:29 317
5 Kristin Norlander 75 Vallentuna FK 42:54 42:49 289
6 Nina Hansson 78 Kalmar RC Triathlon 43:51 43:35 253
7 Kristina Nilsson 76 Solvikingarna 45:46 45:36 287
8 Anneli Lundblom 79 Björnstorps IF 46:01 45:52 277

Maria Trönell 76 IS Göta DNF DNF 313

SM K50 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Camilla Lindholm Borg 74 IS Göta 38:49 38:45 275
2 Arina Thorén 73 IF Linnéa 44:05 43:58 312
3 Susanne Sjösten 72 Runacademy IF 49:42 49:20 305
4 Birgitta Steiner 70 Enklaresport RC 1:02:28 306

Jenni Steiner 71 Enklaresport RC DNF DNF 307

SM K55 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Marie Dasler 68 IF Start 40:07 244
2 Catharina Ramhult 66 IK Ymer 46:41 46:33 294
3 Josefine Carlberg 69 IS Göta 48:02 47:49 242
4 Eva Henriksson 65 IFK Umeå 48:47 48:30 256
5 Kristina Gustavsson 68 Sweden Runners IF 49:05 48:49 250



6 Ulrika Wykman 68 Högby IF 49:55 319
7 Caroline Vidlund 67 Högby IF 55:38 315
8 Yvonne Malmsten 65 IK Stern 1:17:43 1:17:06 278

SM K60 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Karin Schön 62 IF Kville 42:34 301
2 Carina Rosén Eriksson 63 Eksjö Södra IK 43:18 43:11 298
3 Camilla Rosén Cedervärn 63 Ulricehamns OK 45:19 45:12 297
4 Christina Johansson 62 IF Kville 46:12 46:03 261
5 Avvai Singam 64 Vilsta IK 46:49 46:37 304
6 Camilla Persson 62 Högby IF 52:21 814

SM K65 10 km Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Kristina Gunnarsson 56 Runacademy IF 59:18 58:47 249
2 Irene Rohde 56 Högby IF 1:02:14 1:02:03 296

SM K70 10 km Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Ulla Karnebäck 53 Turebergs FK 55:15 55:04 266
2 Britt Hellmark 50 Lidköpings IS 1:00:46 1:00:42 255
3 Ann-Charlotte Mengel 53 Brittatorp TK 1:06:04 1:05:37 281

SM K75 10 km Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land

1 Christina Andersson Skog 48 IF Udd 57:26 56:59 233

Kalmarmilen

Män 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land SM-Klass

1 Samuel Russom 91 Hässelby SK 29:05 29:04 168 M
2 David Nilsson 87 Högby IF 29:19 29:19 139 M35
3 Linus Rosdahl 91 Hässelby SK 29:36 29:36 167 M
4 Archibald Casteel 96 Spårvägens FK 29:50 29:49 26 M
5 Sebastian Lörstad 08 IFK Lidingö 29:51 29:51 651
6 Yohannes Kiflay 02 Hässelby SK 29:59 29:59 101 M22
7 Olle Kalered 90 Tjalve FIF 30:00 30:00 95 M
8 Heshlu Andemariam 97 Keep Up RC 30:06 30:06 7 M
9 Sharmarke Ahmed 02 Hälle IF 30:12 30:11 5 M22



10 Jonathan Edman 01 IFK Umeå 30:13 30:13 37 M
11 Kristofer Låås 92 Keep Up RC 30:15 30:14 128 M
12 Arvid Öhrn 94 Hälle IF 30:18 30:17 206 M
13 John Börjesson 92 Spårvägens FK 30:22 30:21 23 M
14 Jonathan Grahn 04 Mölndals AIK 30:25 30:25 53 M22
15 Axel Djurberg 99 Hässelby SK 30:32 30:32 35 M
16 Gabriel Sandör 96 IK Akele 30:33 30:32 170 M
17 Kalle Berglund 96 Spårvägens FK 30:38 30:38 18 M
18 Olle Ahlberg 97 Hälle IF 30:44 30:43 3498 M
19 Jonatan Fridolfsson 92 Sävedalens AIK 30:45 30:45 49 M
20 Andreas Davidsson 95 Högby IF 30:47 30:47 32 M
21 Erik Linnér 00 IFK Umeå 30:58 30:57 121 M
22 Ben Tacey 01 Australia 31:08 31:07 752 AUS
23 Hugo Unosson 03 Högby IF 31:09 31:09 189 M22
24 Daniel Lundgren 85 Spårvägens FK 31:15 31:14 126 M35
25 Jonatan Westberg 91 Spårvägens FK 31:17 31:16 196 M
26 Fredrik Johansson 86 IK Akele 31:20 31:20 85 M35
27 Oscar Lindskogen 96 Malmö AI 31:28 31:28 119 M
28 Isak Hagberg 02 Högby IF 31:29 31:29 63 M22
29 Isak Hellström 91 FK Studenterna 31:29 31:28 68 M
30 Gabriel Claesson 04 IKHP Huskvarna 31:32 31:31 28 M22
31 Fred Grönwall 81 FK Studenterna 31:43 31:42 56 M40
32 Maximilian Ueda 93 Spårvägens FK 31:43 31:43 187 M
33 Abdelftah Yassin 97 Spårvägens FK 31:44 31:44 201 M
34 Alexander Mathisen 98 IF Friskis&Svettis Östersund 31:51 31:48 135 M
35 Oliver Wykman 94 Högby IF 31:59 31:59 200 M
36 Nils Bredin 02 Hälle IF 32:10 32:09 22 M22
37 Niklas Norman 84 Katrineholms SK 32:13 32:13 144 M40
38 Fredrik Uhrbom 77 Spårvägens FK 32:16 32:15 188 M45
39 Andreas Lundegård 86 FK Studenterna 32:16 32:16 125 M35
40 David Kjellén 95 IF Göta Karlstad 32:17 32:15 102 M
41 Daniel Parheden 93 Hälle IF 32:30 32:29 154 M
42 Albin Lillieström 97 IK Akele 32:36 32:36 113 M
43 Simon Hansson 02 IF Rigor 32:40 32:37 67 M22
44 Henrik Zeffer 84 Kungsholmen BBK 32:41 203 M40
45 Tony Petersson 81 Team Blekinge LF 32:43 32:41 159 M40
46 Anton Nordek 98 Interlaken Eagles 32:46 32:43 678
47 Erik Nero 90 Mullsjö SOK 32:49 32:48 137 M
48 Ahmed Abdelhamid 86 IS Göta 32:54 32:53 1 M35
49 Gunnar Granlund 96 Björnstorps IF 32:58 32:56 54 M
50 Erik Fagius 86 Genarps IF 33:01 33:00 44 M35
51 Sylvian Glos 87 FK Studenterna 33:02 33:00 52 M35
52 Edvin Karlström 91 FK Studenterna 33:04 33:02 99 M
53 Gustav Josefinsson 96 Hälle IF 33:07 33:05 93 M
54 William Nordström 00 IK Akele 33:10 33:07 143 M
55 Mikael Seger 96 IS Göta 33:12 33:10 172 M
56 Erik Wahlborg 05 IS Göta 33:23 33:20 194 M
57 Benjamin Claesson 02 IKHP Huskvarna 33:41 27 M22
58 Johan Nordström 79 Högby IF 33:43 33:40 142 M45
59 Martin Holm 84 FK Studenterna 33:46 33:45 70 M40
60 Oskar Hidén 96 IK Akele 33:47 33:45 69 M
61 Patrik Persson 84 Terrible Tuesdays AC 33:51 33:49 155 M40
62 Ludwig Hultin 97 IK Akele 33:56 33:54 75 M
63 Filip Hallin 02 Tjalve FIF 34:03 211 M22
64 Fredrik Liw 78 Vallentuna FK 34:19 34:15 122 M45
65 Lukas Elmgren 04 IFK Växjö 34:22 39 M22



66 Mikkel Knif 82 IFK Umeå 34:25 104 M40
67 Erik Johansson 90 Katrineholms SK 34:35 210 M
68 Mattias Larsson 83 IS Göta 34:42 34:39 109 M40
69 Marcus Gunnarsson 89 Högby IF 34:43 58 M35
70 Oskar Lund 84 Fredrikshofs FIF 34:45 34:43 2273
71 Karl Wilenius 85 Lidköpings VSK 34:47 34:46 199 M35
72 Marcus Nilsson 97 Mörbylånga GoIF 34:50 34:46 141 M
73 Magnus Carlson 79 Hossmo RC 34:53 34:50 24 M45
74 Erik Olofsson 79 IF Mantra Sport 34:55 34:51 146 M45
75 Timmy Karlsson 86 FK Studenterna 34:57 34:55 97 M35
76 Peter Andersson 84 Danderyd 34:57 34:55 2285
77 Tony Göransson 90 Hossmo RC 35:08 35:04 61 M
78 Göran Jonsson 69 IFK Umeå 35:19 35:16 90 M55
79 Fredrik Bolmstam 82 Apladalens LK 35:22 35:19 218 M40
80 Sebastian Fannon 75 Björnstorps IF 35:23 35:20 45 M45
81 Simon Gustafsson 86 Turebergs FK 35:28 35:25 59 M35
82 Per Markus Jönsson 73 Kalmar OK 35:28 35:26 94 M50
83 Melker Tillenius 01 Sävedalens AIK 35:29 35:27 184 M
84 Lukas Lindman 98 Team Blekinge LF 35:31 35:26 629
85 Kalle Wanngård 79 Hälle IF 35:36 35:32 195 M45
86 Joel Jonsson 84 IFK Växjö 35:37 35:33 91 M40
87 Viktor Törneke 84 Axa SC 35:38 35:36 186 M40
88 Kim Petersson 96 Björkshults IF 35:39 35:35 158 M
89 Linus Af Wåhlberg 90 Högby IF 35:40 35:37 3 M
90 Johan Andrén 80 Axa SC 35:40 35:37 12 M40
91 Emanuel Janzon 84 IF Mantra Sport 35:42 35:36 572
92 Daniel Frantzich 79 Vegan Runners IK 35:43 35:39 47 M45
93 Kristoffer Karlsson 92 UF Contact 35:46 35:42 96 M
94 Emil Nilsson 92 IS Göta 35:49 35:45 140 M
95 Jimmy Iby 84 IKHP Huskvarna 35:51 35:48 79 M40
96 Erik Framme 73 Hälle IF 35:52 35:51 46 M50
97 Oskar Lundqvist 95 Malungs OK Skogsmårdarna 35:53 35:47 649
98 Tomas Olsson 77 Högby IF 35:54 151 M45
99 Herman Degselius 73 Fredrikshofs FIF 35:56 35:54 34 M50

100 Jörgen Andersson 85 Hossmo RC 35:59 11 M35
101 David Axelsson 96 Mölndals AIK 36:01 424
102 Johan Eriksson 82 338 Småland 36:01 35:57 486
103 Alexander Israelsson 90 Stockholm 36:02 561
104 Tomas Ängshammar 70 Roma IF 36:03 205 M50
105 Andreas Andersson 80 Oskarshamn RC 36:07 36:03 8 M40
106 William Jansson 96 Stockholm 36:19 571
107 Henrik Malmros 80 Karlshamns SK 36:24 36:21 134 M40
108 Gustav Söderkvist 94 Team Runnershigh IF 36:28 183 M
109 Oscar Lilja 04 Frosta MSK 36:34 36:33 112 M22
110 Daniel Pettersson 77 IFK Göteborg 36:36 36:33 161 M45
111 Philip Axelsson 98 Högby IF 36:40 425
112 Daniel Axelsson 77 Högby IF 36:42 208 M45
113 Jimmy Enarsson 88 Högsby 36:43 36:35 868
114 Anton Kihl 93 Kalmar 36:49 612
115 Viktor Ljung 86 FK Studenterna 36:50 123 M35
116 Fredrik Nilsson 97 Södra Vi IF 36:50 214 M
117 Carl-Johan Ahde 74 Fredrikshofs FIF 36:51 4 M50
118 Mikael Kallhed 93 IK Sisu Nässjö 36:53 213 M
119 Martin Olsson 74 FK Studenterna 36:55 36:51 150 M50
120 Fredrik Johansson 81 Björnstorps IF 37:00 86 M40
121 Christian Stålhammar 87 IS Göta 37:00 36:56 179 M35



122 Joel Bergkvist 86 Höörs IS 37:06 36:58 17 M35
123 Samuel Gill 05 IFK Växjö 37:08 37:03 51 M
124 Adrian Westerberg 93 Stockholm 37:09 786
125 Anders Jansson 81 FK Studenterna 37:15 37:12 81 M40
126 Sava Iancovici 74 Solvikingarna 37:21 78 M50
127 Johan Roos 81 Archus 37:23 37:16 2275
128 Daniel Johansson 75 Hossmo RC 37:25 84 M45
129 David Erndin 89 Nybro Skidklubb 37:27 37:21 2288
130 Johan Schöttke 87 Oskarshamn RC 37:28 37:22 171 M35
131 Pär Muhr 72 Västerås LK 37:30 37:25 136 M50
132 Mikael Stagling 75 IS Göta 37:33 37:29 175 M45
133 Björn Pettersson 77 Björnstorps IF 37:38 37:33 160 M45
134 Magnus Lövgren 69 Oskarshamn RC 37:38 131 M55
135 Jonatan Engström 96 Östersund 37:42 483
136 Albin Svensson 92 Kalmar 37:42 37:35 852
137 Gustav Löfholm 79 Lidköpings VSK 37:45 37:39 129 M45
138 Robert Davidsson 88 Ölmstad IS 37:45 457
139 Ulf Yngvesson 64 FK Studenterna 37:51 37:47 202 M60
140 Linus Dahlström 92 Högby IF 37:52 2272
141 Edwin Van Asseldonk 80 Oskarshamn RC 37:55 37:49 191 M40
142 Linus Framme 08 Hälle IF 37:59 37:58 505
143 Kalle Sigfridsson 92 Högby IF 38:03 174 M
144 Theo Eriksson 06 IFK Växjö 38:03 212 M
145 Christian Lengqvist 77 Hossmo RC 38:06 110 M45
146 Christer Lindgren 69 Trollhättans IF 38:08 38:03 116 M55
147 Micael Lindqvist 72 Apladalens LK 38:09 38:04 118 M50
148 Robin Almqvist 86 Tjalve FIF 38:15 6 M35
149 Marcus Bloom 79 Umara SC 38:21 21 M45
150 Martin Stigmar 75 Hässleholm Freeflow 38:30 38:25 734
151 Niklas Wikner 64 Högby IF 38:35 198 M60
152 Vilmer Tronde 09 Östersunds SK 38:38 771
153 Per Carlsson 74 Mörbylånga GoIF 38:41 25 M50
154 Mikael Bask 67 Örebro AIK 38:42 15 M55
155 Bg Nilensjö 63 IS Göta 38:45 38:41 138 M60
156 Erik Petersson 95 Kalmar 38:55 38:44 701
157 Magnus Franzén 77 Emmaboda Verda OK 38:56 217 M45
158 Kristian Kornhag 81 Scania Roadrunners IF 38:58 38:53 105 M40
159 Jonathan Andersson 03 Mörbylånga GoIF 39:00 10 M22
160 Viktor Ekelund 94 Helsingborg 39:01 38:54 470
161 Martin Strümpel 72 Högby IF 39:11 39:04 177 M50
162 Christofer Näsholm 84 Centrum OK 39:12 39:05 681
163 Markus Hahlin 89 OK Denseln 39:19 39:13 64 M35
164 Johan Andersson 86 Tingsryd 39:20 39:10 414
165 Robin Westblom 88 Kalmar 39:31 39:23 785
166 Matthias Israelsson 78 Stensjö IF 39:32 562
167 Ulf Alexandersson 78 Norrhult 39:40 39:31 406
168 Andreas Nilsson 79 Helsingborg 39:42 39:37 671
169 Niklas Vahlstrand 87 Snö & Tö Skidklubb 39:44 39:37 772
170 Mattias Ekman 82 Apladalens LK 39:52 39:43 38 M40
171 Martin Selin 82 IS Göta 39:54 39:50 173 M40
172 Jan Johansson 68 LK Nyköping Runners 39:56 39:50 87 M55
173 Albin Johansson 99 Karlskrona 39:58 573
174 Andreas Danielsson 98 Deloitte 39:59 39:45 452
175 Isac Hermansson 93 Norrköping 39:59 39:50 545
176 Sven Lindeberg 63 IS Göta 40:04 39:59 115 M60
177 Philip Eriksson 97 Göteborg 40:05 39:56 490



178 Mounir Touzani 69 Hemlingby LK 40:07 39:59 185 M55
179 Peter Levin 85 IK Akele 40:09 40:01 111 M35
180 Elias Värnlund 01 Björkshults IF 40:10 40:00 193 M
181 Mattias Fagerlund 86 Sub 40 40:13 40:05 497
182 Hannes Zetterberg 94 Göteborg 40:17 40:10 798
183 Christer Svensson 69 Växjö AIS 40:20 40:13 180 M55
184 Ola Hafström 60 Solvikingarna 40:22 40:14 62 M60
185 Magnus Jansson 93 Högby IF 40:22 40:15 83 M
186 Anders Magnusson 88 Lammhult 40:27 40:15 652
187 Johannes Persson 86 Karlslunde 40:36 813 DEN
188 Stefan Löfhede 81 Glasrikets RC 40:37 834
189 Max Lundblom 95 Johanneshov 40:43 2289
190 Axel Svensson 88 Vimmerby 40:45 743
191 Steffen Steffensen 62 Mölndals AIK 40:48 40:41 176 M60
192 Kristoffer Loo 97 Högby IF 40:54 124 M
193 Jonatan Jansson 97 Färjestadens GoIF 41:00 40:53 569
194 Magnus Danek 63 Team Nordic Trail SC 41:01 31 M60
195 Henric Linnér 08 Team Linnér 41:05 40:53 632
196 Anton Persson 94 Skärholmen 41:05 40:53 697
197 Vidar Petersson 94 Ljungbyholm 41:06 40:50 706
198 Mikael Billfors Gustavsson 86 Tullinge 41:08 430
199 Torbjörn Karlsson 75 OK Kullingshof 41:16 41:04 98 M45
200 Frerik Aplander Rosencrantz 69 IS Göta 41:18 41:12 13 M55
201 Johannes Lorin 87 Göteborg 41:19 41:10 873
202 Mikael Pettersson 80 Nybro Ski 41:20 41:09 708
203 Mattias Lyck Winnerhed 79 Oskarshamns SK 41:24 41:13 127 M45
204 Viktor Ekström 00 Kalmar RC Triathlon 41:28 41:21 472 M
205 Andreas Johansson 89 Kalmar FF 41:35 41:23 576
206 Johan Palmer 85 IK Vista 41:36 41:27 153 M35
207 Petter Sandberg 06 Upsala IF 41:43 859
208 Arvid Johansson 01 Kalmar 41:44 41:32 578
209 Victor Forsberg 86 Träningsklubben Kalmar 41:46 41:36 503
210 Peter Strömbom 62 Ulricehamns FK 41:48 41:34 178 M60
211 Lukas Hagberg 04 Kalmar OK 41:48 2283
212 David Pelegay Salas 86 Spain 41:56 41:42 696 ESP
213 Simon Persson 85 Oskarshamn RC 41:57 41:48 156 M35
214 Linus Kjellsson 01 Kalmar RC Triathlon 41:58 615
215 Mikael Davidsson 62 Högby IF 41:59 33 M60
216 Samuel Petersson 90 Halltorp 42:01 704
217 Adam Nilsson 01 Ruda IF 42:08 41:57 670
218 Michael Jämtner 84 Jämtner Visuals AB 42:19 42:06 596
219 Jesper Malmberg 91 Kalmar 42:23 657
220 Victor Ljungar 91 SÖDRA IF 42:24 42:12 869
221 Lars Lindqvist 56 Björnstorps IF 42:25 117 M65
222 Roger Reinhold 61 Spårvägens FK 42:25 42:18 163 M60
223 Niclas Malm 83 IS Göta 42:27 42:19 133 M40
224 Pierre Gustavsson 90 Krokstorp IF 42:27 42:18 525
225 Henrik Frykler 80 Gårdstorp 42:30 42:19 510
226 Andreas Söderberg 86 Träningsklubben 42:30 42:20 751
227 Andreas Gustafsson 79 Kalmar RC 42:33 42:28 219
228 Johan Jonsson 70 Kalmar 42:37 42:20 2299
229 David Svensson 05 Högsby 42:38 2276
230 Robin Creutz 90 Hultsfreds LK 42:42 42:29 29 M
231 Hugo Lundgren 05 Kalmar 42:47 42:31 644
232 Niklas Hultgren 74 Hossmo RC 42:51 42:42 74 M50
233 Elias Lennartsson 89 Lindås 43:03 42:56 622



234 Håkan Reistad 64 IS Göta 43:08 42:55 164 M60
235 Henrik Olsson 92 Umara SC 43:08 42:57 687
236 Joakim Danielsson 79 Kalmar 43:11 42:56 455
237 Henrik Johansson 82 Färjestadens Motions IF 43:12 2271
238 Liam Myrinder 04 Färjestaden Motion 43:14 43:02 810
239 Martin Kling 78 Kalmar RC Triathlon 43:18 43:05 616
240 Fredrik Adén 73 Kalmar 43:37 43:27 402
241 Olle Ingemarsson 95 Nca Halland 43:38 43:27 559
242 Temesgen Tesfamicael 76 Sollentuna 43:42 43:27 757
243 Pär Björklund 63 Åhus FIK 43:45 19 M60
244 Magnus Dahlgren 67 Kalmar RC Triathlon 43:47 30 M55
245 Tony Back 66 Dalaportens OL 43:58 43:53 14 M55
246 Henrik Jonsson 83 Ljungby 43:58 43:42 593
247 Thomas Johansson 65 Runacademy IF 44:04 88 M55
248 Erik Borén 94 Malmö 44:07 437
249 Anders Leufven 78 Högsrums FF Malexander IF 44:09 44:00 624
250 Pontus Reinius 09 Högby IF 44:29 713
251 Fredrik Johansson 91 Kalmarpolisens IF 44:30 221
252 Olle Moberg 83 Kalmar 44:35 666
253 Jonas Martinsson 92 Vänersborgs AIK 44:39 44:29 658
254 Alexander Henricsson 85 Karlskrona 44:42 44:26 542
255 Viktor Gustavsson 92 Glasrikets RC Nybro 44:44 44:36 2281
256 Niklas Göljén 89 Ljungbyholm 44:52 44:38 527
257 Emil Brosgård 01 Vaxjo 45:04 441
258 Martin Rudenstam 87 IK Vista 45:08 44:51 718
259 Joakim Söderberg 86 RC Karlssons Äng 45:08 44:51 828
260 Krister Fransson 69 Team Blekinge 45:09 44:51 871
261 Albin Palmedal 01 Ekenässjön 45:10 44:47 693
262 Charlie Daunéus 10 Kalmar 45:16 848
263 Jörgen Ekelund 69 Åseda 45:17 45:10 469
264 Mikael Forssell 89 Hägersten 45:21 45:01 504
265 Max Antonsson 03 Ica Maxi Kalmar 45:27 45:14 418
266 Jonathan Pettersson 01 Kalmar 45:31 45:21 707
267 Oscar Lundberg 07 Rimbo Hk 45:32 45:17 641
268 Hayati Kaya 83 Galatasaray 45:37 45:25 611
269 Gabriel Haglund 10 Offerdals SK 45:56 2286
270 Thomas Ekvall 81 Gubki Ss 46:00 473
271 Jan Peter van Schaik 69 NTB 46:01 860
272 Johan Veinfors 82 Mariannelund 46:03 45:48 777
273 Per Dunberg 87 Saltsjö-boo 46:04 45:49 462
274 Larry Lundberg 77 Umara SC 46:06 45:46 640
275 Love Wannö Malmros 94 Malmö 46:07 45:57 783
276 Linus Moström 78 Motala 46:07 45:52 2277
277 Jonny Ribersten 81 Ok Njudung 46:10 45:52 3488
278 Lars Wallinder 63 Ericsson SIK 46:11 46:02 782
279 Jerry Olsson 57 Björnstorps IF 46:14 46:06 148 M65
280 Erik Edman 93 Stockholm 46:27 46:13 893
281 Johan Hagstrom 76 Runacademy, Älvsjö 46:28 531
282 Alexander Gottfridsson 92 Kalmar 46:33 46:10 518
283 Jonny Helander 85 Tålebo SK 46:35 46:06 540
284 Tomas Gindahl 64 Boxholm 46:35 46:22 839
285 Jesper Gunnarsson 84 Kalmar 46:52 46:40 811
286 Julian Halai 12 Kalmar 46:52 46:39 812
287 Peter Andersson 82 Ljungbyholm 46:54 46:38 416
288 André Thorén 95 Högby IF 47:00 46:47 761
289 Fredric Höglind 70 Handelsbanken IF 47:02 46:50 77 M50



290 Magnus Gustavsson 62 Torsås 47:03 46:44 523
291 Linus Franzen 90 Kalmar RC Triathlon 47:04 507
292 Patrick Ersson 70 Färjestadens Motion IF 47:16 46:58 496
293 David Olsson 71 Sandås RC 47:21 47:05 686
294 Tao Cai 83 Canada 47:22 47:04 445 CAN
295 Henrik Zester 80 Upplands Väsby 47:24 47:03 796
296 Ola Persson 71 Borgholm CK 47:29 47:16 699
297 Mattias Rieloff 78 Växjö 47:29 47:15 715
298 Lionel Rieloff 58 Heleneholms IF 47:39 165 M65
299 Amir Abedini 85 Abedini IF 47:54 867
300 Carl Andersson 74 Atea IFF 47:58 411
301 Lars Olsson 60 IF Hagen 48:03 47:58 149 M60
302 Krister Eriksson 87 Kalmar 48:18 48:05 488
303 Per Svensson 68 Blackstad IF 48:22 181 M55
304 Niclas Hörngren 91 Vendelsö 48:22 48:03 558
305 Andreas Jansson 78 Kalvsvik 48:31 48:12 568
306 Joar Sundqvist 99 Kalmar 48:36 48:04 739
307 John Zester 09 Upplands Väsby 48:40 48:19 797
308 Oskar Gustavsson 03 Ica Maxi Kalmar 48:44 48:30 524
309 Leif Berner 69 Run Junkies 48:51 48:28 429 USA
310 Fredrik Sjöholm 83 LF Kalmar Län 48:55 726
311 Jan-Olov Andersson 51 LK Nyköpings Runners 48:57 9 M70
312 Oskar Prahl 80 Söderåkra AIK 49:02 48:41 710
313 Sebastian Palm 89 Kalmar 49:03 48:41 692
314 Henrik Feltendahl 89 Kalmar FF 49:13 48:53 499
315 Joakim Siljebring 88 Färjestadens Motions IF 49:18 722
316 Gisle Askjemshalten 76 Ørland Turnforening 49:19 49:05 2300
317 Björn Erskhans 78 Kalmar 49:24 49:06 495
318 Lennart Ilke 53 Uppsala LK 49:35 80 M70
319 Bengt Håkansson 58 IS Göta 49:37 76 M65
320 Marcus Tinnert 74 Färjestaden 49:48 49:39 769
321 Stefan Karlsson 70 Oskarshamn 49:53 609
322 Johan Bjelkfors 82 Malmö 49:55 49:27 431
323 Simon Flisberg 01 Karlskrona 50:06 500
324 Hannes Heyne 06 Torslanda 50:06 49:45 850
325 Johan Klintberg 83 Högby IF 50:12 103 M40
326 Farzad Yazdani 90 Kalmar 50:15 50:05 795
327 Ville Heyne 07 Ljungbyholm 50:23 550
328 Martin Hansen 82 Kalmar 50:34 50:10 536
329 Henrik Lundgren 81 Vallentuna Basket 50:35 50:27 643
330 Emil Löfström 83 Kalmar 50:45 50:20 650
331 Viktor Gustafsson 00 Långasjö 50:51 50:36 521
332 Isak Lilja 07 Växjö 50:55 50:27 2270
333 Morgan Burfelt 75 Rödeby 50:57 50:31 442
334 Björn Gustavson 70 Axa SC 51:02 60 M50
335 Anders Lundqvist 68 Kläppinge Kubbarklubb 51:10 647
336 Andreas Johansson 76 Färjestaden 51:12 575
337 Lars Emilsson 68 Atea 51:13 477
338 Fredrik Apollo Larsson 87 Kalmar 51:18 50:55 419
339 Mats Asplund 66 Nybro Ski 51:28 422
340 Johan Carlgren 68 Atea 51:30 51:14 447
341 Viktor Lundblom 93 Stockholm 51:32 51:09 2290
342 Pontus Westerlund 97 Msk hammaren 51:32 2297
343 Calle Lundberg 09 Rimbo Hk 51:34 639
344 Mikael Karlsson 71 Södra IF 51:41 605
345 Wille Franzén 13 Kalmar HC 51:42 845



346 Robert Schefström 87 Torsås 51:42 51:22 2293
347 Sven Lundberg 79 Livgardets IK 51:55 642
348 Peter Hagberg 71 Kalmar 51:59 51:40 528
349 Göran Bergström 64 Riv Globen 52:01 803
350 Johan Lindgren 08 Kalmar 52:10 51:55 628
351 Ben Tacey 01 Danderyd 52:14 753
352 Kristoffer Peterson 71 Besagöl 52:14 753
353 Robert Larsson 82 Kalmar 52:16 51:52 621
354 Johannes Nord 02 Kalmar 52:18 677
355 Gepan Gustavsson 82 Hammarby IF 52:26 52:06 522
356 Åke Jonson 42 Malmö AI 52:32 89 M80
357 Petter Miller 80 Färjestaden 52:40 52:12 662
358 Johan Ljungholm 89 Kalmar RC Triathlon 52:42 52:16 634
359 Björn Olovsson 70 Nättrabo RC 52:42 684
360 Pär Gustavsson 69 LF Kalmar 52:48 526
361 Milo Persson-Skiöld 12 Nässjö 52:51 52:32 838
362 Johan Åkervik 94 Kalmar 52:56 52:36 800
363 Johan Engström 74 Kalmar 53:15 52:53 482
364 Fredrik Karlsson 73 Bostorp RC 53:20 602
365 Martin Larsson 71 IKJ Haninge 53:33 53:27 108 M50
366 Alexander Johansson 90 Färjestaden 53:35 53:23 574
367 Jörgen Johansson 64 Långasjö 53:51 582
368 John Palmqvist 92 Kalmar 53:57 694
369 André Du Rietz 92 Umara SC 53:58 36 M
370 Jacob Henriksson 72 Enskede 54:01 543
371 Martin Edman 77 Ekerö 54:07 53:41 465
372 Oskar Ellerberg 83 Västra Frölunda 54:07 475
373 Håkan Nihlwing 67 Kalmar 54:23 54:00 669
374 Ikhlosbek Mavlon 99 Kalmar 55:01 54:31 660
375 Patric Lundvall 68 Växjö Löparklubb 55:06 54:43 215 M55
376 Eddie Svärdström 05 Ica Maxi Kalmar 55:12 54:58 750
377 Jonas Blomberg 81 Kalmar 55:18 434
378 Povel Varga 67 Söderåkra 55:18 776
379 Elias Holgersson 98 Kalmar 55:21 54:46 554
380 Gustav Blomqvist 96 Kalmar 55:24 54:51 435
381 Daniel Erlandsson 72 Linköping 55:43 55:22 493
382 Jonathan Svensson 83 Nybro 55:55 55:29 746
383 Jimmy Thomsen 63 T1 56:00 760 DEN
384 David Freedeke 76 Kalmar 56:02 55:30 509
385 Marcus Stenberg 86 Kalmar 56:02 55:29 733
386 Tino Treuner 82 Sv Stahl Unterwellenborn 56:07 55:38 770 GER
387 Jerry Boston 82 Kalmar 56:14 55:43 439
388 Ralph Jakob 82 Mach3 Köln 56:20 55:54 566 GER
389 Lennart Järnbrand 54 Stenungsund 56:28 56:05 597
390 Gustav Wärlinge 82 Träningsklubben 56:33 56:00 793
391 Johan Lundin Andersson 93 Kalmar 56:38 56:13 646
392 Ola Hasselbom 75 Färjestadens Motion Triathlon 56:50 539
393 Andreas Gillgren 95 Göteborg 56:53 56:21 516
394 Simon Edman 80 Stockholm 57:12 56:45 520
395 Felix Danielsson 01 Kalmar 57:14 57:03 454
396 Hugo Lofgren 05 Cockermouth 57:25 57:01 635 GBR
397 Nils-Allan Torstensson 57 Ödestorps SlK 57:28 57:06 861
398 Jan Tingnert 66 Atea 57:44 57:18 767
399 Niklas Johansson 85 Växjö 58:01 57:27 587
400 Peter Nilsson 87 Färjestad motion If 58:03 57:42 2295
401 Viggo Carlsson 03 Kalmar 58:11 57:48 449



402 Per Jansson 66 Kalmar 58:16 57:52 570
403 Carl-Johan Hermansson 79 Högby IF 58:26 544
404 Pontus Svensson 96 Againstcancerwerun 58:27 58:07 747
405 Gustav Rickardsson 84 Enskede 58:44 714
406 Kjell Gunnarsson 42 IS Göta 58:46 58:15 57 M80
407 William Israelsson 00 Kalmar 58:57 58:36 564
408 Ragnar Olsson 60 IF Friskis & Svettis Kalmar 59:10 689
409 Mikael Strömberg 59 Högby IF 59:15 58:53 207 M65
410 Shahrooz Sabet 81 IF Friskis&svettis Kalmar 59:34 59:05 169 M40
411 Kaj Harju 60 Pcf Möre 59:35 58:58 538
412 Peter Wärnlund 69 Kalmar 59:47 794
413 Tomas Svensson 67 Ica Maxi Kalmar 1:00:00 59:43 748
414 Michael Heyne 71 Ljungbyholm RC 1:00:07 549
415 Edvin Karlsson 99 Kalmar 1:00:09 601
416 Murugan Sankaran 86 Kalmar 1:00:13 1:00:03 721
417 Sebastian Lavergren 95 Nybro ski 1:00:28 3493
418 Emil Ganibegovic Sagerfors 92 Itil 1:00:54 1:00:22 514
419 Isak Holm 02 Värnamo 1:01:08 555
420 Sri Jagath 95 Kalmar 1:01:13 1:01:03 220
421 Glenn Pettetsson 61 Kalmar 1:01:20 1:00:56 709
422 Rasmus Israelsson 98 Kalmar 1:02:03 563
423 Andreas Borén 74 Kalmar 1:02:39 1:02:07 436
424 Viggo Erlandsson 02 Sporthörnan RC 1:02:53 1:02:28 494
425 Per Loxbo 86 Regionkalmar 1:02:54 1:02:22 638
426 Oscar Sandberg 95 Bergkvara 1:02:59 1:02:29 719
427 Ulf Lofgren 69 Cockermouth 1:03:00 636 GBR
428 Tommy Wiberg 52 Trekanten Runners 1:03:06 788
429 Per Ekelund 73 Kalmar RC Triathlon 1:03:20 2292
430 Björn Hjalmarsson 56 Uppsala 1:03:30 1:03:05 553
431 Wilhelm Björneklint 09 Kalmar 1:04:40 1:04:05 433
432 Reine Kärredal 69 Raxs 1:04:50 1:04:17 222
433 Thord Andersson 58 Läckeby 1:04:54 1:04:23 417
434 Per-Göran Hallgren 55 Kalmar 1:05:58 1:05:23 532
435 Lars Nilsson 67 Swestål 1:06:01 1:05:37 675
436 Lars Johansson 63 Asarum 1:07:09 1:06:35 583
437 Kent Staaf 56 Färjestadens Motion IF 1:07:17 1:06:45 729
438 Björn Ärleskog 76 Borensberg 1:07:36 1:06:59 801
439 Martin Hagman 89 Tålebo SK 1:07:58 530
440 William Eriksson 02 Kalmar 1:09:32 492
441 Logan Taylor 79 USA 1:10:05 755 USA
442 Yngve Frederich 51 Högby IF 1:10:59 1:10:32 48 M70
443 Jonas Garpegård 82 Järfälla 1:14:55 515
444 Axel Ingvarsson 97 Färjestaden 1:16:20 1:15:45 560
445 Krister Karlsson 65 Växjö Löparklubb 1:16:27 1:15:52 216 M55

MohammadrezaAbootorabi 89 Spårvägens FK DNF DNF 2 M35
Emil Blomberg 92 Hässelby SK DNF DNF 20 M
Rickard Emilsson 89 IK Akele DNF DNF 40 M35
Jesper Evervall 94 Örgryte IS DNF DNF 43 M
Emil Gribbling 95 IS Göta DNF DNF 55 M
Anders Hansson 63 Solvikingarna DNF DNF 66 M60
Eddy Hultgren 59 Team Blekinge LF DNF DNF 73 M65
Miguel Palm 98 Hässelby SK DNF DNF 152 M
Mario Rieloff 61 Fredrikshofs FIF DNF DNF 166 M60
Victor Ährlin 91 Oskarshamn RC DNF DNF 204 M
Noam Andersson 14 Söderåkra DNF DNF 415
Kenneth Condrup 64 Kalmar DNF DNF 451



Henrik Engelstad 89 Kalmar DNF DNF 480
Nils Engström 08 Kalmar DNF DNF 484
Axel Jonsson 11 IFK Växjö DNF DNF 592
Albin Lindblad 98 Kalmar Frisbeeklubb DNF DNF 626
Wiggo Strandhamn 02 Forsheda IF DNF DNF 735
Albin Gezilius 03 IFK Mora DNF DNF 50 M22

Kvinnor 10 km  Resultat
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Bruttotid Nettotid Nr Land SM-Klass

1 Sylvia Mmboga Medugu 90 Kenya 32:43 32:43 664 KEN
2 Meraf Bahta 89 Ullevi FK 32:52 32:51 235 K35
3 Emilia Lillemo 00 Täby IS 32:56 32:56 271 K
4 Evelina Henriksson 99 IFK Umeå 34:10 34:09 257 K
5 Hanna Lindholm 79 Eskilstuna FI 34:33 34:32 274 K45
6 Alva Malmsten Nilsson 03 Upsala IF 34:45 279 K22
7 Emma Eriksson 02 Mölndals AIK 34:59 245 K22
8 Ida Andersson 01 Spårvägens FK 35:15 232 K
9 Johanna Bäcklund 85 Runacademy IF 35:21 241 K35

10 Johanna Larsson 93 Örgryte IS 35:47 268 K
11 Elin Brink 97 Mölndals AIK 35:51 35:49 237 K
12 Emilia Siltanen 83 FK Studenterna 35:59 303 K40
13 Frida Michold 95 IK Akele 36:15 283 K
14 Johanna Anvell 89 Mölndals AIK 36:38 234 K35
15 Beatrice Lejnegård 91 Oskarshamn RC 36:40 36:36 270 K
16 Johanna Salminen 78 FK Studenterna 36:42 300 K45
17 Hanna Michaelsson 89 Örgryte IS 36:53 282 K35
18 Nina Hagman 81 Team Minos SC 36:57 251 K40
19 Alma Svantesson 04 Mölndals AIK 37:03 308 K22
20 Alicia Nilsson 98 Ullevi FK 37:17 286 K
21 Filippa Andersson 04 Högby IF 37:18 231 K22
22 Desiree Lilliehöök 86 Örgryte IS 37:22 272 K35
23 Weronika Brzuchalska 93 FK Studenterna 37:35 37:33 238 K
24 Jenny Mårtensson 81 Vegan Runners IK 37:36 284 K40
25 Greta Halldén 02 Mölndals AIK 37:39 252 K22
26 Kristin Nyström 92 IK Akele 38:06 38:00 290 K
27 Malin Gibrand 81 FK Studenterna 38:14 248 K40
28 Lisa Havell 88 Spårvägens FK 38:15 254 K35
29 Emelie Kardell 01 Björnstorps IF 38:32 38:26 264 K
30 Tilde Jensen 87 Stigmännen Karlshamns OK 38:32 38:27 323 K35
31 Camilla Lindholm Borg 74 IS Göta 38:49 38:45 275 K50
32 Linda Krantz 88 Terrible Tuesdays AC 38:53 267 K35
33 Terese Friman 84 Glasrikets RC 39:07 247 K40
34 Elin Mccallan 89 Högby IF 39:17 39:11 280 K35
35 Katarina Hörnaeus 84 IF Mantra Sport 39:32 258 K40
36 Malin Ingvarsson 89 Mörbylånga GoIF 39:38 259 K35
37 Stina Eriksson 98 IK Akele 39:39 39:32 246 K
38 Lisa Wreeby 02 Sävedalens AIK 39:47 39:44 318 K22
39 Marie Dasler 68 IF Start 40:07 244 K55
40 Sandra Södergren 89 FIF Gnistan 40:18 311 K35
41 Emeli Söderberg 78 IFK Skövde 40:21 40:13 310 K45
42 Rebecca Arnesson 92 IFK Växjö 40:34 40:24 421
43 Louise Wanemark 88 Apladalens Löparklubb 40:36 2282
44 Lovisa Danielsson 94 Dala-järna IK 41:15 41:07 456



45 Laura Pratley 96 IS Göta 41:20 41:13 293 K
46 Jannike Ottosson 82 Team Blekinge LF 41:21 41:16 291 K40
47 Hanna Bloom 81 Umara SC 41:22 41:06 236 K40
48 Linda Jogren 88 Täby IS 42:20 260 K35
49 Hilde Adrianzon 92 Torslunda 42:28 404
50 Karin Schön 62 IF Kville 42:34 301 K60
51 Lena Örn 88 Spårvägens fk 42:37 875
52 Linda Brännlund 98 Högby IF 42:38 239 K
53 Annika Wellner 75 Umara SC 42:39 42:29 317 K45
54 Kristin Norlander 75 Vallentuna FK 42:54 42:49 289 K45
55 Moa Ellmarker 97 Axa 43:00 42:48 2279
56 Carina Rosén Eriksson 63 Eksjö Södra IK 43:18 43:11 298 K60
57 Anja Svensson 05 Blackstad IF 43:24 43:09 309 K
58 Anna Karlsson 91 Högby IF 43:25 265 K
59 Nina Hansson 78 Kalmar RC Triathlon 43:51 43:35 253 K45
60 Arina Thorén 73 IF Linnéa 44:05 43:58 312 K50
61 Jessica Mellqvist 89 Lund 44:14 43:56 661
62 Malin Hansen 85 Kalmar 44:31 44:13 535
63 Linda Christensen 80 OK Kullingshof 44:53 44:37 243 K40
64 Helena Julin 81 Ulricehamns FK 44:59 44:46 263 K40
65 Rebecca Lönn 92 Kalmar 44:59 2269
66 Frida Johansson 89 Karlskrona 45:10 44:54 580
67 Camilla Rosén Cedervärn 63 Ulricehamns OK 45:19 45:12 297 K60
68 Kristina Nilsson 76 Solvikingarna 45:46 45:36 287 K45
69 Anneli Lundblom 79 Björnstorps IF 46:01 45:52 277 K45
70 Tilda Herrström 93 Coconut Club 46:10 548
71 Christina Johansson 62 IF Kville 46:12 46:03 261 K60
72 Anna Wiberg 98 Glimåkra 46:13 45:56 787
73 Maria Henningsson 70 Växjö 46:17 46:03 541
74 Christina Linnér 79 Team Linnér 46:31 46:15 631
75 Alma Herrström 95 Coconut Club 46:32 46:13 547
76 Linnea Lundqvist 97 Östersund 46:32 46:19 648
77 Sofia Thanger 99 Ronneby 46:34 759
78 Hanna Nilsson 88 Läckeby 46:35 46:14 673
79 Catharina Ramhult 66 IK Ymer 46:41 46:33 294 K55
80 Avvai Singam 64 Vilsta IK 46:49 46:37 304 K60
81 Rebecca Alvarez 01 Borgholm 47:35 47:18 407
82 Hedda Braaten 06 Heming IL 47:39 47:22 440 NOR
83 Filippa Ströbeck 02 Högby IF 47:59 736
84 Josefine Carlberg 69 IS Göta 48:02 47:49 242 K55
85 Emma Nilsson 93 Kalmar RC Triathlon 48:16 47:59 2291
86 Elin Nilsson 78 Linköping 48:29 48:10 672
87 Eva Henriksson 65 IFK Umeå 48:47 48:30 256 K55
88 Alexandra Jansson 89 Billdal 48:56 567
89 Stina Nordström 77 Kalmar 48:56 48:34 680
90 Linnea Johansson 90 Träningsklubben 49:01 48:34 584
91 Kristina Gustavsson 68 Sweden Runners IF 49:05 48:49 250 K55
92 Malou Hallström 98 Färjestadens Motions IF 49:18 533
93 Katarina Ernborg 82 Johanneshov 49:22 823
94 Alexandra Pettersson 91 UnikaNanna 49:32 49:17 846
95 Susanne Sjösten 72 Runacademy IF 49:42 49:20 305 K50
96 Josefin Emanuelsson 85 Kalmar 49:45 49:30 476
97 Pernilla Thunholm 80 Visby 49:50 49:36 762
98 Moa Nilsson 97 Karlstad 49:54 49:35 2294
99 Ulrika Wykman 68 Högby IF 49:55 319 K55

100 Carina Andersson 79 Kalmar 50:01 49:38 410



101 Sofie Adolfsson 89 Växjö 50:33 50:15 403
102 Linda Beckius 90 Tullinge 50:41 50:19 428
103 Susanne Wigorts Yngvesson 67 Stockholm 50:50 790
104 Annika Lilja 80 Kosta 50:55 2274
105 Emilia Funkquist 03 Kalmar 50:59 50:35 512
106 Sofia Forsberg 87 Träningsklubben 51:12 50:45 502
107 Maria Abrahamsson 90 Fliseryd 51:18 401
108 Pernilla Arenius 79 Fliseryd 51:23 420
109 Emelie Karlsson 84 Färjestadens Motions IF 51:33 2268
110 Linda Fransson 84 Kalmar 51:37 51:14 506
111 Johanna Eriksson 91 Kalmar 51:39 51:15 487
112 Lova Kallhed 96 IK Sisu Nässjö 52:06 51:52 322 K
113 Malin Simonsson Eriksson 85 Torsås 52:06 51:47 725
114 Jennie Glantz 87 kalmar 52:08 51:38 3492
115 Josefine Oskarsson 93 I-torp Runners 52:12 51:53 691
116 Freja Anderberg 11 Kalmar 52:15 51:50 409
117 Fanny Oskarsson 92 Hagby 52:19 51:57 690
118 Camilla Persson 62 Högby IF 52:21 814 K60
119 Li Persson 03 Kalmar 52:23 52:01 698
120 Frida Lindström 87 Råda Bk 52:27 52:05 630
121 Mia Åberg 79 Kalmar 52:38 52:19 799
122 Frida Gunnarsson 87 Unika Nanna 52:47 52:32 519
123 Isabella Venturi 91 Nybro 52:49 52:18 778
124 Inger Bergström 66 Riv Globen 52:51 52:33 804
125 Caroline Bergman 90 Kalmar 53:06 52:36 3491
126 Anna Magnusson 77 Kalmar 53:09 52:51 653
127 Lina Mallon 76 Höör 53:22 52:54 656
128 Hanna Jonsson 00 Kalmar 53:30 53:12 2298
129 Lindsay Jack 67 Cheltenham RC 53:44 53:18 565 GBR
130 Susanne Wahlqvist 69 Norrtälje 53:48 53:15 780
131 Terese Tapper 88 Halmstad 54:02 53:39 754
132 Jill Engström 90 Haik 54:13 53:58 481
133 Sara Thurezon 04  54:15 53:53 765
134 Sofia Brännlund 95 Högby IF 54:16 53:58 240 K
135 Veronica Ågren 96 Högby IF 54:16 53:58 320 K
136 Cecilia Stalberg Ostwald 90 Falun 54:19 53:49 731
137 Anni Olsson 88 HAIK 54:26 54:11 3494
138 Amalie Askjemshalten 08 Ørland turnforening 54:27 54:13 737
139 Hanna Johansson 83 Årsta 54:32 581
140 Ulla Karnebäck 53 Turebergs FK 55:15 55:04 266 K70
141 Caroline Vidlund 67 Högby IF 55:38 315 K55
142 Jenny Simonsson 87 Kalmar 55:50 55:31 724
143 Victoria Petersson 96 Kalmar 55:53 55:31 705
144 Carolin Boston 88 Kalmar 56:14 55:43 438
145 Eva-Marie Frösemo 78 Rällarebellrunners 56:25 55:53 511
146 Maja Hammarberg 02 Mönsterås 56:27 56:03 534
147 Ida Johnsson 05 Kalmar 56:45 590
148 Jennie Sundberg 78 Rälla Rebel Runners 57:04 56:32 738
149 Isabelle Gunnarsson 91 Lindsdal 57:04 802
150 Lisa Elfving 01 Kalmar 57:17 56:52 474
151 Christina Andersson Skog 48 IF Udd 57:26 56:59 233 K75
152 Clara Folkesson 01 Borgholm 57:31 57:03 501
153 Marian Enright 82 Run Junkies 58:05 57:40 485 USA
154 Vilma Hermansson 10 Högby IF 58:23 546
155 Samanta Preiksaite 97 Againstcancerwerun 58:27 58:07 711
156 Sandra Varanaviciene 79 Againstcancerwerun 58:29 58:09 774



157 Julia Justegård 94 Nybro 58:33 58:09 594
158 Elin Carlborg 85 Landsbro 58:35 446
159 Petronella Lind 74 Flerohopp 58:35 58:08 625
160 Moa Johansson 97 Träningsklubben Kalmar 58:43 58:14 586
161 Rebecca Karlsson 94 Träningsklubben Kalmar 58:43 58:14 606
162 Jenny Tinnert 73 Färjestaden 58:48 768
163 Gabriella Karlén 87 Enskede 58:51 58:23 598
164 Evelina Magnusson 87 Mönsterås 58:51 58:23 654
165 Embla Andersson 03 Kalmar 59:13 58:49 412
166 Katarina Gillgren 93 Göteborg 59:17 58:45 517
167 Kristina Gunnarsson 56 Runacademy IF 59:18 58:47 249 K65
168 Karen Valliere 52 USA 59:32 59:03 773 USA
169 Sarah Widberg 89 Itil 59:37 59:07 789
170 Susanne Wiberg 61 Rälla Rebel Runners 59:43 59:10 2284
171 Jenny Nelson 82 Rälla Rebel Runners 59:53 59:20 668
172 Agnes Pehrsson 07 Strömsnäsbruk 1:00:26 1:00:01 695
173 Camilla Karlsson 79 Kalmar 1:00:31 1:00:09 599
174 Anna Egnell 86 Mölndal 1:00:35 0:59:59 891
175 Britt Hellmark 50 Lidköpings IS 1:00:46 1:00:42 255 K70
176 Cecilia Walles 65 Lomma 1:00:59 1:00:24 781
177 Alexandra De Abreu 80 Träningsklubben 1:01:02 1:00:28 459
178 Birgitta Svensson 67 Osby 1:01:09 1:00:45 744
179 Lina Carlsson 82 Norway 1:01:14 448 NOR
180 Linnea Skobe 04 Rockneby 1:01:54 1:01:32 728
181 Lydia Håkansson 96 Kalmar 1:02:10 557
182 Irene Rohde 56 Högby IF 1:02:14 1:02:03 296 K65
183 Ida Andersson 88 Söderåkra 1:02:14 1:01:44 413
184 Josefine Abedini 83 Abedini IF 1:02:21 1:01:46 866
185 Anna Jonsson 75 Nacka 1:02:22 1:01:50 807
186 Birgitta Steiner 70 Enklaresport RC 1:02:28 306 K50
187 Wilma Kullman-Larsson 20 Kalmar 1:02:29 619
188 Ottilia Justegård 91 Nybro 1:02:30 1:01:59 595
189 Ulrika Svensson 75 Kalmar 1:02:30 1:02:07 749
190 Mirjam Olovsson 75 Nättrabo RC 1:02:42 685
191 Alma Varga 00 Söderåkra 1:02:44 1:02:14 775
192 Ida Ranebo 04 Rockneby 1:02:55 1:02:33 712
193 Malin Svan 83 Vellinge 1:03:07 1:02:37 740
194 Mitsuru Berner 69 Virginia 1:03:23 1:02:58 2296
195 Frida Svensson 87 Sturkö 1:03:27 745
196 Maria Bondesson 98 Stockholm 1:03:40 1:03:24 2287
197 Karin Kärredal 68 Kalmar 1:03:42 1:03:09 620
198 Mia Stalberg 54 Huddinge 1:03:50 1:03:21 730
199 Minna Alves 82 Kalmar 1:04:24 1:03:50 408
200 Junie Sandgren 04 Klubb 22 1:04:29 720
201 Johanna Karlsson 91 Träningsklubben Kalmar 1:04:31 1:04:02 603
202 Karin Nordström 71 Ljungsbro 1:04:32 1:03:58 679
203 Felicia Björneklint 03 Kalmar 1:04:39 1:04:05 432
204 Hanna Dervå Eklund 85 Kalmar 1:04:43 1:04:15 461
205 Elin Knutsson 03 Kalmar 1:05:25 1:04:51 617
206 Ann-Charlotte Mengel 53 Brittatorp TK 1:06:04 1:05:37 281 K70
207 Theresa Gallenkämper 96 Kalmar 1:07:02 1:06:31 513
208 Lina Rogström 83 Borensberg 1:07:06 716
209 Cecilia Karlsson 73 Bostorp RC 1:07:07 1:06:33 600
210 Laila Ljungfjärd 76 Motionär 1:07:14 633
211 Helena Wilhelmsson 65 Asarum 1:07:14 1:06:40 791
212 Jessica Ekman Gustafsson 71 Kalmar RC Triathlon 1:07:16 471



213 Anna Johnsson 80 Umara SC 1:07:16 589
214 Lisa Karlsson 02 Bostorp RC 1:07:22 1:07:06 604
215 Matilda Hagman 95 East Coast Limo 1:08:06 2280
216 Sanna Karlsson 89 Kalmar 1:09:14 1:08:38 607
217 Ottilia Eriksson 94 Kalmar 1:09:31 489
218 Coral Ajayi 85 USA 1:10:06 1:09:30 405 USA
219 Sherin Edman 83 Stockholm 1:10:57 1:10:30 324
220 Karin Stalebrant 87 Itil 1:11:27 1:11:00 732
221 Kristina Nilsson 62 Nybro 1:12:38 1:12:01 674
222 Kirsten Hibbs 82 USA 1:12:45 551 USA
223 Madeleine Lundin 63 Färjestaden 1:12:49 645
224 Karen Weiss 74 Halltorp 1:13:52 784
225 Sofia Thörngren 98 Kalmar 1:14:03 1:13:28 766
226 Linnéa Moshtagh 95 Stockholm 1:16:21 1:15:45 667
227 Johanna Magnusson 92 Byggbrudarna 1:17:11 1:16:42 655
228 Elsa Cassel 02 Bockara 1:17:12 1:16:43 756
229 Yvonne Malmsten 65 IK Stern 1:17:43 1:17:06 278 K55
230 Ronja Wisbrant 04 Gullabo SK 1:23:22 1:23:11 792
231 Monica PatriciaSilva Da Costa 69 Kalmar 1:27:43 1:27:11 723
232 Linn Edman 10 Ekerö 1:28:08 1:27:41 325
233 Frances Gill 68 Urshult 1:45:54 2278

Carolina Johnson 96 Linköpings GIF DNF DNF 262 K
Maria Trönell 76 IS Göta DNF DNF 313 K45
Jenni Steiner 71 Enklaresport RC DNF DNF 307 K50
Anna Danielsson 79 Söderåkra DNF DNF 453
Jenny Lovetun 81 IF Friskis&svettis Kalmar DNF DNF 637
Pernilla Nilsson 70 Kalmar DNF DNF 676

F13 1.2 km 18:00:00 0
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Resultat Nr Land

1 Mira Andersson 11 Söderåkra 6:13 881
2 Wilma Kjellgren 12 Färjestaden 6:16 809
3 Anna Hermansson 12 Högby IF 6:20 884
4 Emilia Skarsäter 11 Florhult RC 6:22 887

P13 1.2 km
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Resultat Nr Land

1 Evert Nordenborg 12 Täby FK 4:30 2617
2 Carl Fredrik Aplander Rosencrantz 11 IS Göta 4:34 882
3 Noah Jonsson 12 Ljungby 6:20 885
4 William Krafve 12 Örebro Hockey Ungdom 6:22 886

F11 1.2 km
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Ej tid Nr Land

1 Hedda Anderberg 14 Kalmar 899
1 Maggie Bogefors 14 FIK Färjestaden 906

Astrid Fischer 14 Kalmar 917
1 Nike Henrysson 14 Kalmar 932
1 Elsa Johansson 14 Vendelsö 940



1 Nellie Jonsson 14 Ljungby 944
1 Siri Jonsson 14 IFK Växjö 945
1 Vera Ljung 13 Råda Bk 953
1 Ruth Lovetun 14 Friskis & Svettis Kalmar 955
1 Sarvika Sankaran 17 Kalmar 978
1 Saga Öberg 13 Högby IF 999
1 Molly Davidsson 14 Ölmstad IS 821
1 Ruth Lovetun 14 Friskis & Svettis Kalmar 830
1 Natalie Aronsson 14 Ingarö 843
1 Hannah Gill 13 Urshults IF 2636

P11 1.2 km
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Ej tid Nr Land

1 Lukas Frykler 13 Gårdstorp 923
1 Widar Hübinette 13 Färjestaden 935
1 William Rudenstam 14 IK Vista 976
1 Jonathan Rönnlund 14 Enskede IK 977
1 Tomas Varanavicius 14 Againstcancerwerun 991
1 Leon Åberg 14 Ljungbyholm 997
1 Ted Liljegren 13 Trekanten 835
1 Love Aronsson 13 Ingarö 844
1 Imogen Martin 13 City of Norwich Athletics Club 849
1 Milo Abedini 14 Abedini IF 864
1 Svante Linderson 13 Kalmar 2626
1 Yassine El Mottaki 13 Kalmar FF 2629
1 Frank Engqvist 14 Kalmar 2631
1 Ludvig Jonsson 13 Kalmar OK 2633

F9 1.2 km
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Ej tid Nr Land

1 Signe Ellerberg 15 Västra Frölunda 912
1 Saga Johansson 16 Vendelsö 942
1 Klara Moberg 16 Kalmar 960
1 Irma Nero 16 Mullsjö SOK 963
1 Edith Romberg 16 Stockholm 974
1 Nellie Svensson 15 Vimmerby 983
1 Helga Andersson 15 Högby IF 826
1 Lydia Wellner 15 Göteborg 837
1 Ronja Gustafsson 15 Tureberg 854
1 Sofia Nylén 16 Ängö fragile 2608
1 Carmen Nordenborg 16 Täby FK 2616
1 Amanda Linderson 15 Högby if 2628
1 Felicia Jonsson 15 Karlevi 2632

P9 1.2 km
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Ej tid Nr Land

1 Tage Almqvist 16 Norrköping 898
1 Mehdi El Mottaki 16 Kalmar FF 909



1 Elliot Fransson 14 Kalmar 918
1 Waldemar Hansson 15 Kalmar HC 929
1 Viggo Hasselbom 14 Rm/if 931
1 Ebbe Ljung 15 Råda Bk 951
1 Max Mccallan 16 Högby IF 957
1 Algot Nero 15 Mullsjö SOK 961
1 Kalle Trönell Stagling 16 IS Göta 988
1 Vilgot Zachrisson 16 Hägersten 816
1 Ebbe Davidsson 16 Ölmstad IS 820
1 Joel Liljegren 15 Trekanten 836
1 Malte Rosendahl 15 Enskede 851
1 Oliver Hofstedt 15 Ingarö IF 876
1 Benjamin Alsén 15 kalmar 3489
1 Erik Strandberg 16 Kalmar 2613
1 Oliver Linderson 16 Kalmar 2627
1 Melker Larsson 16 Hovshaga AIF 2625

F7 1.2 km
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Ej tid Nr Land

1 Olivia Jonsson Vrager 17 Nacka 808
1 Lisen Nordström 17 Kalmar 829
1 Juli Engqvist 18 Kalmar 840
1 Amelie Aronsson 17 Ingarö 842
1 Lea Abedini 17 Abedini IF 863
1 Alice Lennartsson 17 Kalmar 870
1 Tuva Ribersten 17 Ok Njudung 890
1 Wilma Fransson 17 Kalmar 919
1 Saga Karlsson 17 Färjestadens Motions IF 948
1 Linnea Nero 18 Mullsjö SOK 964
1 Selma Tapper Nord 18 Halmstad 985
1 Paulina Varanaviciute 18 Againstcancerwerun 992
1 Boel Widberg 17 Kalmar 993
1 Alice Engqvist 17 Kalmar 2630
1 Belle Larsson 18 Rockneby 3499

P7 1.2 km
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Ej tid Nr Land

1 Frans Fingal 17 Kalmar 806
1 Harry Renström 17 Högby IF 819
1 Todd Halai 18 Järla OK 825
1 Theo Byström 18 Högby IF 832
1 Oliver Gunnarsson 18 UnikaNanna 847
1 Olov Ahlstedt 17 FIK Färjestaden 865
1 Malthe Allard 17 Oskarshamn SK 896
1 Alfred Andsen 18 Kalmar 901
1 Love Bogefors 17 FIK Färjestaden 905
1 Lionel Borzuie 18 Kalmar 907
1 Pontus Frykler 16 Gårdstorp 924
1 Henning Gustafsson 18 Billdal 926
1 Alwe Hübinette 17 Färjestaden 934
1 Benjamin Jogren 16 Täby 937



1 Pelle Johansson 17 Kalmar HK 941
1 Helge Ljungholm 17 Ljungbyholm 954
1 Adrian Raymondsson 17 Kalmar 972
1 Albert Tapper Nord 16 Halmstad 984
1 Milo Thydén Renholm 18 Vendelsö 987
1 Pelle Nylén 18 Ängö fragile 2609
1 Nils Linder 16 Göteborg 2622
1 Mason Alsén 17 Kalmar 3490

P/F5 0.4 km
Plac Förnamn Efternamn Född Förening/ort Ej tid Nr Land

1 Alba Fingal 20 Kalmar 805
1 Ted Zachrisson 19 Hägersten 815
1 Juni Steen 22 Högby IF 817
1 Melker Renström 19 Högby IF 818
1 Vincent Engström 21 Enklaresport RC 822
1 Lilly Halai 21 Järla OK 824
1 Hilma Sköldberg 20 Uppsala 827
1 Hedda Jämtner 20 Norrköping 831
1 Lilly Byström 20 Högby IF 833
1 Carl Engqvist 21 Kalmar 841
1 Agnes Borrud 20 Ödestorps Sk 853
1 Lo Gustafsson 19 Tureberg 855
1 Filip Skedebäck 19 Kalmar 856
1 Elias Fagerström 19 Kalmar 857
1 Oliver Fagerstrom 21 Kalmar 858
1 Clara Olofsson 20 Hossmo 862
1 Hugo Gustafsson 20 Kalmar 872
1 Valentin Swedestam 19 Kalmar 874
1 Alve Holmertz 21 Kalmar 878
1 Ingrid Gustafsson 20 Piteå IF OK 880
1 Agnes Kulander 20 Färjestaden 889
1 Milla Ribersten 19 Ok Njudung 892
1 Hilda Algulin 20 Ljungbyholm 895
1 Edit Almqvist 19 Norrköping 897
1 Evy Andersson 19 Kalmar 900
1 Vidar Andsen 20 Kalmar 902
1 Elton Axén Ulvenmark 19 Kalmar 903
1 Benjamin Bizzotto 21  904
1 Tilde Creutz 20 Hultsfreds LK 908
1 Meryem El Mottaki 21 Kalmar 910
1 Elvin Ellerberg 21 Västra Frölunda 911
1 Edda Fingal 20 Kalmar 915
1 Livia Fredriksson 21 Hagby 920
1 Mila Fredriksson 17 Sturkö 921
1 Wilma Fredriksson 21 Sturkö 922
1 Molly Garpegård 20 Järfälla 925
1 Ruth Gustafsson 19 Billdal 927
1 Stella Hallgren 20 Kalmar 928
1 Ida Hasselbom 19 Rm/if 930
1 Hudson Hibbs 18 Grosse Pointe 933 USA
1 Vilda Janzon 20 Knivsta 936
1 Lilly Jogren 21 Täby 938



1 Noah Jogren 19 Täby 939
1 Stella Johansson 19 Ljungbyholm 943
1 Hedda Karlsson 21 Kalmar 946
1 Elsa Karlström 19 Kalmar 947
1 Judith Kjellsson 19 Växjö 949
1 Henry Lennartsson 19 Lindås 950
1 Svea Ljung 20 Råda Bk 952
1 Ellie Maathz 19 Kalmar 956
1 Love Mitsialos 20 Hagby 958
1 Agnes Moberg 19 Kalmar 959
1 Eskil Nero 21 Mullsjö SOK 962
1 Ebba Näslund 20 Algutsrum 965
1 Gottfrid Olsson 19 Påboda 966
1 Majken Olsson 21 Påboda 967
1 Anton Petersson 20 Kalmar 968
1 Freja Pettersson 22 Kalmar 969
1 Maja Pettersson 20 Färjestaden 971
1 Olle Raymondsson 19 Kalmar 973
1 Signe Romberg 19 Stockholm 975
1 Elwin Sköld 19 Nybro 979
1 Tyra Slättman 20 Stockholm 980
1 Carl Stalberg Ostwald 20 Falun 981
1 Erik Stalberg Ostwald 22 Falun 982
1 Ellie Thydén Renholm 21 Vendelsö 986
1 Lillian Utter 20 Kalmar 989
1 Karin Vahlstrand 21 Snö & Tö Skidklubb 990
1 Vidar Widberg 19 Kalmar 994
1 Pim Willbo Hammaräng 21 Falköping 995
1 Polly Lou Willbo Hammaräng 20 Falköping 996
1 Matheo Åberg 19 Ljungbyholm 998
1 Charlie Ådvall 19 Ekenäs 2264
1 Walter Persson 21 Påskallavik 2265
1 Tage Eliasson 19 Ingen 2266
1 Maja Corlin 19 Ingen 2267
1 Theo Jonsson 19 Ljungby 2610
1 Ellie Toivanen 19 Kalmar 2611
1 Vera Toivanen 22 Kalmar 2612
1 Vilma Strandberg 19 Kalmar 2614
1 Filip Strandberg 22 Kalmar 2615
1 Leon Ranefjord 21 Träningsklubben 2618
1 Ruth Linder 20 Göteborg 2621
1 Love Havell 21 Spårvägens FK 2623
1 Vincent Åborn 20 Hinsnoret 2624
1 Albin Larsson 21 Rockneby 3500
1 Signe Rönnlund 21 Runacademy 
1 Logan Taylor USA
1 Noor Nilsson Casadei 19 Högby IF
1 Unni Nilsson Casadei 21 Högby IF


